






Rektör'den

Bir üniversitenin asli görevi, yalnızca bilgi 
üretmek değil; bu bilgiyi yaşamla buluş-
turabilecek, topluma yön verebilecek 
bireyler yetiştirmektir. Bu sorumluluk, 
sadece akademik donanım kazandırmak-

la sınırlı değildir. Üniversiteler; düşünen, sorgulayan, 
çözüm üreten, etik değerlere bağlı ve toplumsal duyar-
lılığı yüksek bireylerin gelişimine rehberlik eder. Mezu-
niyet ise bu çok yönlü eğitimin ve kurumsal emeğin en 
somut yansımalarından biridir.

Pamukkale Üniversitesi olarak bizler, öğrencileri-
mizi yalnızca mesleklerine değil, aynı zamanda hayata 
hazırlamanın ve toplumsal sorumluluk bilincini gelişti-
recek ortamlar sunmanın gayreti içindeyiz. Mezunları-
mız aracılığıyla yalnızca bilgi değil; kurum kültürümüz, 
akademik vizyonumuz ve insan odaklı yaklaşımımız da 
topluma ulaşmaktadır. Bu nedenle mezuniyet törenle-
ri, bir vedadan çok daha fazlasıdır; üniversitenin kimli-
ğini, üretim gücünü ve değerlerini dış dünyaya taşıyan 
güçlü bir köprüdür.

Bugün Pamukkale Üniversitesi, yalnızca bilimsel 
çalışmalarıyla değil, mezunlarının duruşu ve niteliğiy-
le de ulusal ve uluslararası düzeyde adından söz ettir-
mektedir. Artan görünürlüğümüz ve yükseköğretimde 
kaliteye verdiğimiz önem, her mezuniyet dönemini bir 
değerlendirme ve gelişim fırsatına dönüştürmektedir.

Kurum olarak bizler, mezuniyetin; bilgiyi, sorum-
luluğu ve evrensel değerlere bağlılığı taşıyan bireylerle 
kurulan kalıcı bir bağ olduğuna inanıyoruz. Pamukkale 
Üniversitesi, bu bağı koruyarak ve güçlendirerek her 
mezuniyet dönemini yeni bir atılımın başlangıcı olarak 
görmeye devam edecektir.

Bu vesileyle, emeği geçen tüm akademik ve idari 
personelimize teşekkür eder; mezunlarımızın başarıla-
rıyla ülkemize ve insanlığa değer katmaya devam ede-
ceğine olan inancımı yinelerim.

Yeni mezunlarımızın yolu açık, gelecekleri aydınlık 
olsun.

Saygılarımla,

Prof. Dr.

Pamukkale Üniversitesi Rektörü

Mahmud Güngör
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PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Sevgili Gençler,

Bugün, uzun ve emek dolu bir yolculuğun sonuna ge-
lirken yeni bir başlangıcın da eşiğindesiniz. Pamukkale 
Üniversitesi’nde edindiğiniz bilgi, deneyim ve dostluk-
lar size ömür boyu eşlik edecek; attığınız bu adım, ge-
leceğinizi şekillendirecek güçlü bir temel oluşturacaktır.

Sizler bu ülkenin umudu, yarının liderleri, bilim in-
sanları, girişimcileri ve topluma yön verecek bireyleri-
siniz. Yolculuğunuz boyunca karşılaştığınız her zorluk, 
sizi daha güçlü, daha kararlı ve daha üretken bireyler 

haline getirdi. Bu kazanımlar, ülkemizin kalkınmasın-
da ve daha aydınlık bir geleceğe ulaşmasında en büyük 
güvencemizdir.

Ailelerinizi, hocalarınızı ve sizi bugünlere taşıyan 
herkesi tebrik ediyorum. Aidiyet duygusunu hiç yitir-
meden, yaşadığınız topluma karşı sorumluluk bilinciyle 
hareket edeceğinize inanıyorum ve mezunlarımı tebrik 
ediyorum.

Sevgilerimle.

VALI ÖMER FARUK COŞKUN
T.C. Denizli Valisi
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PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Sevgili Gençler, Kıymetli Mezunlarımız,

Bugün Pamukkale Üniversitesi’nden mezun ola-
rak yalnızca bir eğitim dönemini değil, aynı zamanda 
yeni bir yaşam yolculuğunu da tamamlıyorsunuz. Bi-
limin yol göstericiliğinde, aklın ışığında yürüdünüz. 
Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün “Hayatta en hakiki mürşit ilimdir” 
sözü, bundan sonra da rehberiniz olmaya devam ede-
cektir. Unutmayın ki bir toplumun ilerlemesi, gençle-
rinin bilime, araştırmaya ve sorgulamaya verdiği de-
ğerle mümkündür. Sizler bu anlayışın neferlerisiniz.

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında sizlere büyük 
görevler düşüyor. Ülkemizin daha aydınlık yarınlara 
kavuşması, dünyayla rekabet edebilmesi, bilimde, sa-

natta, teknolojide ve üretimde söz sahibi olabilmesi 
sizin hayalleriniz, cesaretiniz ve emeğinizle şekillene-
cek. Umudumuz sizlersiniz.

Denizli Büyükşehir Belediyesi olarak bizler, Ata-
türk ilke ve devrimlerinden güç alarak bilimin, özgür-
lüğün ve eşitliğin savunucusu olmaya devam edece-
ğiz. Sizlerin yolunu açmak, fırsatlar yaratmak ve her 
zaman yanınızda olmak da bizim görevimizdir. Başa-
rılarınızın daim olmasını, umutlarınızın her zaman 
canlı kalmasını diliyor, bu büyük emeğiniz için hepi-
nizi tebrik ediyorum. Yolunuz açık, ufkunuz aydınlık 
olsun.

Sevgi ve saygılarımla…

BÜLENT NURI ÇAVUŞOĞLU
T.C. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı
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Veda Değil, Bir Başlangıç: 
2025 Mezunlarımıza Mektup

Her yıl olduğu gibi bu yıl da, Pamukkale’nin rüzgâ-
rına, tarihine ve umuduna karışan binlerce genç yürek, 
Üniversitemizin çatısı altından hayata doğru kanat çır-
pıyor. 2025 yılı mezunlarımız, sizler pandemi sonrası 
yeniden şekillenen bir dünyanın içinde umutla, azimle 
ve sabırla yürüdünüz. Şimdi de bu büyük yolculuğun bir 
durağında, emeklerinizin karşılığını alarak yeni ufukla-
ra doğru yelken açıyorsunuz.

Pamukkale Üniversitesi hayal kurmayı, düşünmeyi, 
sorgulamayı ve en önemlisi insan 
olmayı öğrendiğiniz bir yaşam 
alanı oldu. Burada edindiğiniz 
bilgiler kadar, paylaştığınız dost-
luklar, karşılaştığınız zorluklar ve 
üstesinden geldiğiniz engeller de 
size ömür boyu eşlik edecek.

Kampüsümüzde attığınız her 
adım, taşlara iz bırakmakla kal-
madı; bizlerin kalplerine de umut 
ve gurur tohumu ekti. Derslikler-
deki sessiz çabalarınız, laboratu-
varlardaki sabırlı denemeleriniz, 
sahneye taşıdığınız sanat, sahaya 
yansıttığınız yetenek ve kütüp-
hanelerde büyüttüğünüz ideal-
leriniz, Üniversitemizin ruhunu 
besledi.

Bugün size bir veda yazmak kolay değil ama biliyo-
ruz ki, bu bir ayrılık değil. Çünkü biz esasen güçlü bağ-
larla örülmüş bir yeniden doğuşun eşiğindeyiz. Sizler 
bu ülkenin geleceği kadar bugünün de umudu, vicdanı 
ve gücüsünüz. Bu sebeple her birinizin adaletin savunu-
cusu, bilimin takipçisi, emeğin temsilcisi, merhametin 
sesi ve iyiliğin neferi olacağınıza yürekten inanıyoruz.

Mezuniyetiniz bir belgeyle anılmaktan öte arkanız-
da bıraktığınız izlerle anlam kazanır. Sizlerin Üniversi-

temize bıraktığı iz, kalıcı bir gele-
ceğin imzası olacak.

Sevgili Mezunlarımız,
Gittiğiniz her yere Pamukkale 

Üniversitesi’nin ışığını, değerle-
rini ve ahlaki duruşunu taşıyaca-
ğınızdan eminiz. Unutmayın ki 
bu kapı size daima açık olacaktır. 
Nerede olursanız olun Pamukkale 
Üniversitesi ailesi olarak, başarıla-
rınızla gururlanacağız, mücadele-
lerinize yoldaş olacağız.

Sizleri yürekten kutluyor, ha-
yat yolculuğunuzda sevgi, sağlık, 
başarı ve anlamla dolu bir gelecek 
diliyoruz. Yolunuz açık, kalbiniz 
ferah, umudunuz hep diri olsun 
inşallah.

PROF. DR. MAHMUD GÜNGÖR
Pamukkale Üniversitesi Rektörü
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ÜNİVERSİTESİ

Mezunlarımıza
Mesajlar

Mezunlarımıza
Mesajlar

PROF. DR. MEHMET İNEL
Pamukkale Üniversitesi Rektör Yardımcısı

Sevgili Mezunlarımız,
Büyük emeklerle çıktığınız akademik yolculuğun 

önemli bir durağına ulaştığınız bu zaman diliminde, 
sadece bir diplomayı değil; yıllar süren emeğin, mera-
kın, öğrenme azminin ve nice güzel anının birikimini 
elinizde tutuyorsunuz. Her birinizi yürekten kutluyor, 
bu özel anınızda sizlerle aynı heyecanı paylaşıyor, üni-
versitemizden mezun olarak yeni bir hayata adım atar-
ken, sizleri gurur ve sevinçle uğurluyoruz.

Her biriniz, bilgiyle donanmış, değerleriyle güçlü ve 
topluma katkı sunmaya hazır bireyler olarak Pamukka-
le Üniversitesi ailesinin kalıcı bir parçasısınız. Üniver-
site yıllarınızda edindiğiniz birikimlerin, sizleri sadece 
mesleki anlamda değil, aynı zamanda hayata dair du-
ruşunuzda da şekillendirdiğine inanıyorum. Bilimin 
ışığında yürüdüğünüz bu yolculuk, mezuniyetle sona 
ermiyor, aksine yeni başlıyor. Artık öğrendiklerinizi ha-
yata taşıma, öğrendiklerinizle fark oluşturma zamanı. 
Sadece mesleğinizde değil, yaşadığınız dünyada da iz 
bırakacağınıza yürekten inanıyorum.

Umudu kaybetmediğiniz, sorular sormaktan ve 
araştırmaktan vazgeçmediğiniz sürece, her zorluğun 
üstesinden gelebilecek güç sizde var. Dünya değişiyor 
ve siz bu değişimin hem tanığı hem de öncüsü olacak-
sınız. Sizlere düşen görev; öğrendiklerinizi sadece ken-
diniz için değil, çevreniz ve toplum için de kullanmak, 
değişen dünyaya ayak uydururken ilkelerinizden ödün 
vermemek olacaktır. 

Unutmayın; bu üniversite, sizin sadece geçmişiniz 
değil, her zaman yolunuza ışık tutacak bir yuvadır. Nice 
başarı haberlerinizi duymak ve sizleri her daim destek-
lemek bizler için en büyük mutluluk kaynağı olacaktır. 
Yolunuz her zaman açık, başarılarınız daim, kalbiniz 
hep bilim ve iyilikle dolu olsun.

Her şeyin gönlünüzce olmasını temenni ettiğim 
yeni hayatınızda sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir ge-
lecek diliyorum.

Sevgi ve saygılarımla,

REKTÖR YARDIMCILARIMIZDAN

Mezunlarımıza
Mesajlar
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PROF. DR. ERSAN ÖZ
Pamukkale Üniversitesi Rektör Yardımcısı

Değerli Mezunlarımız,
Pamukkale Üniversitesi’nde geçirdiğiniz yıllar, sizi 

yalnızca bir diploma sahibi değil, etik değerlere bağlı, 
çözüm odaklı ve yenilikçi bireyler olarak hayata hazır-
ladı. Bir üniversitenin başarısı, mezunlarının toplumsal 
etkisiyle ölçülür ve sizler bugünden itibaren tamamı 
nitelikli olan mezunlar ordumuza katılarak bu pozitif 
dışsal etkiyi yaymaya başladınız.

Artık akademik birikimlerinizi ve azminizi iş dün-
yasında, idari kademelerde, bilimde ya da sanatın her-
hangi bir dalında sergileme vakti. Gittiğiniz her yerde 
fark edileceğinize katkı koyacağınıza yürekten inanıyo-

rum. Başarı hikayelerinizi duymak için sabırsızlanıyor, 
Pamukkale Üniversitesi’nin kapılarının size her zaman 
açık olduğunu hatırlatıyorum.

Hayatta birçok tatlı acı hadiseyle karşılaşacaksı-
nız. Asla ümitsizliğe kapılmayınız. Bir şeyin ya biz-
zat güzel ya da neticeleri itibariyle güzel olduğunu 
asla unutmayınız. Öncelikle iyi bir insan olmalı ve 
etrafıma fayda sağlamalıyım şiarıyla sürdüreceğiniz 
kariyer serüveninizde başarılar diler, sevdiklerinizle 
birlikte sağlıklı mutlu huzurlu bir ömür yolculuğu te-
menni ederim.

PROF. DR. İBRAHIM TÜRKÇÜER
Pamukkale Üniversitesi Rektör Yardımcısı

Kıymetli Mezunlarımız,
Mezuniyet, bir son değil, kazanımların yeni bir se-

rüvene dönüştüğü özel bir andır. Sizler, bilimin ışığında 
şekillenen bir eğitimin ardından sadece mesleki dona-
nımınızla değil, aynı zamanda etik değerlere bağlı birey-
ler olarak Pamukkale Üniversitesi’nden ayrılıyorsunuz. 
Bugün hak ettiğiniz diplomalar, üniversitemizin değerli 
birer temsilcisi olduğunuzu gösteriyor.

Pamukkale Üniversitesi olarak mezunlarımızla olan 
bağımızı her zaman diri tutmayı, başarılarınızı birlikte 
kutlamayı, zor zamanlarda sizlere destek olmayı önem-

siyoruz. Gerek ulusal gerekse uluslararası platformlar-
da imza atacağınız işler bizler için büyük birer iftihar 
kaynağı olacaktır.

Biliyoruz ki yolculuğunuz henüz bitmedi. Her yeni 
başlangıcınızda biz yine yanınızda olmaya devam edece-
ğiz. Mezunlarımızın deneyimlerinden ilham alarak yeni 
kuşaklarla bu bağı güçlendirmek en büyük dileğimiz.

Başarılarınızla gurur duyuyor, sizleri her zaman ai-
lemizin bir parçası olarak görüyoruz. Sevgi ve saygıla-
rımla…



pau.edu.tr10

PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Mezunlarımıza
Mesajlar

Mezunlarımıza
Mesajlar

DEKAN VE MÜDÜRLERİMİZDEN

Mezunlarımıza
Mesajlar

Prof. Dr. Hayati Murat AKGÜL

Prof. Dr. İzzet KARA

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı

Eğitim Fakültesi Dekanı

Sevgili Genç Meslektaşlarım, 
Temel misyonu ulusal ve uluslararası gelişmeleri 

takip ederek kendisini sürekli yenileyen, sahip olduğu 
bilgiyi daha ileriye götürmek için araştırma ve geliştir-
me faaliyetlerinde bulunan, bu bilgi birikimini gelecek 
nesillere aktarmak için her türlü olanakları öğrencileri-
ne sağlayan, aynı zamanda topluma çağdaş ağız ve diş 
sağlığı hizmeti sunmak olan fakültemizin beş yıllık eği-
tim maratonunu başarıyla tamamlayan sizleri yürekten 
kutluyorum.

Fakültemizde almış olduğunuz eğitimle donanımlı 
diş hekimleri olarak bu kutsal mesleğin birer üyesi ola-

cağınıza, evrensel ve etik değerlere bağlı kalıp daima 
aklın ve bilimin ışığında hastalarınızın sağlıklı ve mutlu 
bir gülümsemeye sahip olmasına katkıda bulunacağını-
za olan inancım tamdır. Diş hekimliği eğitiminin mes-
lek hayatınız boyunca devam eden bir süreç olduğunu 
hatırlatmak isterim. Bu nedenle, diş hekimliği alanın-
daki güncel gelişmeleri yakından takip etmenizi ve tek-
nolojik gelişmelere göre kendinizi sürekli geliştirmenizi 
tavsiye ederim. Hepinizi tekrar kutluyor, bundan son-
raki hayatınızda sağlıklı, başarılı ve mutlu bir ömür di-
liyorum. 

Yolunuz, şansınız, bahtınız açık olsun.  

Değerli Mezunlarımız,
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün, “Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, 
şanlı, yüksek bir topluluk hâlinde yaşatır ya da esaret 
ve sefalete terk eder” sözüyle gösterdiği yolda, bugün 
yetiştirdiğimiz genç öğretmenlerimizi ülkemizin dört 
bir yanına uğurlamanın gururunu yaşıyoruz. 

Öğretmenlik mesleği; insan hayatına dokunan, top-
lumu dönüştüren ve uygarlığı ileriye taşıyan en kutsal 
görevlerden biridir. Bu kutsallık, sadece öğrencilerini-
ze öğrettiklerinizle değil; onların kalplerine işlediğiniz 
umut, inanç ve merhametle anlam kazanır. Sizler, ül-
kemizin çağdaşlaşma ve kalkınma hedeflerinin temel 
taşı olan eğitim sistemimizin en dinamik neferleri, en 
güçlü aktörlerisiniz. Eğitimin sadece bilgi aktarmaktan 
ibaret olmadığını, aynı zamanda bir değer ve karakter 
inşası süreci olduğunu biliyorsunuz. Hepiniz bu bilinçle 
yetiştirildiniz. Bu köklü kurumdan mezun olurken bü-
yük bir sorumluluğu üstlenerek ayrılıyorsunuz. Gelecek 
nesilleri, aklın ve bilimin rehberliğinde, evrensel değer-

lerle donatılmış bireyler olarak yetiştirmek en büyük 
görevinizdir.

Unutmayınız ki günümüzün eğitsel ihtiyaçları, di-
jitalleşmenin, yapay zekânın, farklı kuşak dinamikle-
rinin ve çok kültürlü öğrenme ortamlarının etkisiyle 
her geçen gün değişmektedir. Bu yeni çağda öğretmen, 
sadece bilen değil; öğrenmeyi öğrenen, yeniliklere açık, 
teknolojiyle barışık, kültürel çeşitliliğe saygılı ve öğren-
cisinin bireysel farklılıklarını gözeten bir rehberdir.

Sizlerin, mesleki donanımınızı sürekli geliştirerek 
hem kendinizi hem de öğrencilerinizi geleceğe en güçlü 
şekilde hazırlayacağınıza inancımız tamdır.

Bu anlamlı mezuniyetinizde, başta sizleri bugünlere 
getiren ailelerinizi ve emeği geçen tüm akademik kad-
romuzu tebrik ediyorum. Yolunuz açık, ışığınız daim 
olsun. Atatürk’ün izinde, Cumhuriyet’in eğitim nefer-
leri olarak her zaman gururla anılacağınıza yürekten 
inanıyorum.

Sevgi ve saygılarımla.
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PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Prof. Dr. Yakup KASKA

Prof. Dr. Ummuhan BAŞ ASLAN 

Fen Fakültesi Dekanı

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi Dekanı

Fen Fakültesi Mezunlarımıza,
Fen Edebiyat Fakültesi olarak 1992 yılından beri 

faaliyet gösteren Fakültemiz 2022 yılında Fen Fakül-
tesi ve İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi olarak ikiye 
ayrılmıştır. Fakültemizde halen Fizik, Kimya, Biyoloji 
ve Matematik bölümleri öğrenci kabul etmekte olup, 
İstatistik ve Moleküler Biyoloji bölümlerimiz için de 
öğrenci alınması planlanmaktadır. İlk mezunlarımızı 
1996 yılında verdik ve bu bölümlerden bugüne kadar 
5232 meslektaşımız mezun olmuştur. Fen Fakültesi, 
Üniversitemizin 7 öğrenci başına bir öğretim elemanı 
düşmesi nedeniyle en iyi eğitim ve araştırma imkânının 
sunulduğu Fakültelerimizden biridir. Çağdaş bilgilerle 
donanmış, laboratuvar ortamları ve projelerle bu do-
nanımı yetkinliğe dönüştürmüş ve ileriye yönelik birer 

araştırmacı olarak da tecrübe kazanmış olarak mezun 
olmaktasınız. Hem yayın sayısı hem de en üretken bir 
Fakülteden mezun olduğunuz için ne kadar kıvanç duy-
sanız azdır. Aldığınız eğitimin hayatınızın her alanında 
yol gösterici olacağına, çevreye duyarlı ve ülkesine bağlı 
bireyler olacağınıza inanıyoruz. Eldenele Projesi çerçe-
vesinde günde iki kez sizlerle çayımızı cam bardakta 
paylaştık, plastik kirliliğini önleyerek “sıfır atık” çerçe-
vesinde hareket ettiniz ve sigara içmeyerek dumansız 
hava sahasına destek verdiniz. Her yıl adınıza yer üs-
tünde bir tohum ekilmiş ve su altına bir deniz kaplum-
bağası gönderilmiş olarak mezun olmaktasınız. “Hayat-
ta en hakiki mürşit ilimdir, fendir” sözünün öneminin 
farkında olduğunuzdan eminiz. Yolunuz ve bahtınız 
açık, yol göstericiniz hep FEN olsun.

Pamukkale Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitas-
yon Fakültesi 27. Dönem Mezunlarına;

Sevgili Mezunlarımız,
Büyük bir emek, sabır ve kararlılıkla tamamladığınız 

bu zorlu yolculuğun sonunda artık mesleğinizin gurur-
lu birer temsilcisisiniz.

 İyi bir fizyoterapist olmanın yolu; bilgiyle beslenen 
meraktan, etik değerlere bağlılıktan ve empatiyle yoğ-
rulmuş bir kalpten geçer.

Sizler; araştıran, sorgulayan, çözüm üreten bireyler 
olarak artık toplum sağlığı için önemli bir sorumluluk 
taşıyorsunuz. Bilimin ışığında, toplumun fiziksel, fonk-
siyonel ve psikososyal iyilik haline katkı sunacak bilgi, 
beceri ve etik anlayışla yetiştirildiniz. Tüm bunlarla bir-

likte güçlü iletişim yetkinliğine, sorumluluk bilincine ve 
yaşam boyu öğrenmeye açık bir tutuma sahip olmalısı-
nız. Sahip olduğunuz bilgi ve becerileri yalnızca tedavi 
etmek için değil, aynı zamanda eğitmek, öncülük et-
mek ve dönüştürmek için de kullanın. Her adımınızda 
mesleğinizi yüceltmeye, kendinizi geliştirmeye ve insan 
yaşamına değer katmaya devam edin. Unutmayın, her 
iyileşen bireyde sizin emeğiniz, sabrınız ve inancınız 
saklı olacak.

Pamukkale Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitas-
yon Fakültesi olarak daima yanınızdayız. 

Sizlerle gurur duyuyor, yolunuzun açık ve aydınlık 
olmasını diliyoruz.

Sevgi ve saygılarımla.
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PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Prof. Dr. H. Aliyar DEMİRCİ

Prof. Dr. Ender COŞKUN

Hukuk Fakültesi Dekanı 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı

2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı’nda ilk öğrencile-
rini almaya başlayan Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi bu sene dördüncü mezunlarını veriyor. Eşit ağır-
lıklı puan türünde Üniversitemizin en yüksek puanlı 
öğrencileri olarak Hukuk Fakültesine girerken bir zoru 
başardınız. Mezun olurken de takdiri hak ediyorsunuz. 
Hukuk eğitimi kendi tabiatı gereği hayli yoğun, yorucu 
ama bir o kadar da zevkli bir mahiyete sahip. Mesleğini-
zi severek icra etmeniz en büyük dileğimiz.  Elbette bu 
yeni fakültenin fizikî mekân meselesini yoğun bir şekil-
de yaşayarak öğreniminizi tamamladınız. Ancak aramı-
za yeni katılan öğretim elemanlarıyla kurumumuzun 
nitelik ve nicelikçe güçlendiği bir döneminde, genç ve 
dinamik meslektaşlarımızdan ders alma imkânı buldu-
nuz. Meslektaşlarımız hem dersleriyle hem de ders dı-

şında katkılarıyla geleceğinizi şekillendirmeye yardımcı 
olmaya çalıştılar. 

Mezun olduktan sonra farklı mesleklerde çalışma 
hayatına gireceksiniz. Avantajlısınız, diplomanızla iliş-
kili icra edeceğiniz çok sayıda meslek var. Elbette rakibi-
niz çok. Ancak hukuk fakültesi diplomasıyla kamuda ve 
özel sektörde farklı iş kollarında çok sayıda işe dayanak 
teşkil edecek bir birikiminiz var. Şüphesiz öğrenmenin 
sonu yok. Tecrübe de kıymetli bir bilezik. Bilginin refa-
katinde bir tecrübe, başarıya ulaşmak için sizlere kapı-
lar açacak. Fakültede aldığınız yoğun eğitim sizlere bu 
süreçte rehberlik edecek. Meslek hayatınızda adalet ve 
hakkaniyet duygusundan ayrılmadan hizmet etmeniz 
en büyük temennimiz. Yolunuz açık olsun.  

Sevgili Mezunlarımız,
Eğitim hayatınız boyunca çağın gerektirdiği mesleki 

bilgi ve becerileri elde etmek ve kendinizi geliştirmek 
için büyük emek verdiniz. Fakülte ve Üniversite olarak 
bizler de iş dünyasının değişen beklentilerine uygun 
yetkinliklerle donanmış, ulusal ve uluslararası piyasa-
larda rekabet edebilecek, değişime ayak uydurabilecek 
ve bu değişime liderlik edebilecek bireyler olarak mezun 
olabilmeniz için azami çaba gösterdik. Uzun ve yorucu 
bir dönemi artık geride bıraktınız ve sizler için çok gü-
zel geçmesini dilediğimiz yeni bir döneme, iş hayatına 
adım atıyorsunuz. Hepinizi içtenlikle tebrik ediyor, sağ-
lıklı, mutlu ve başarılarla dolu bir gelecek diliyoruz. 

Kariyer basamaklarını tırmanırken karşılaşacağı-
nız her zorluk ve başarının sizleri daha da güçlendire-
ceğini asla unutmayınız. Hızlı bir değişimin yaşandığı 
günümüz iş dünyasında karşılaşacağınız zorlukların 
üstesinden gelebilmek ve başarılı olmak için değişime 
ve yeniliğe açık olmanın, yeni bilgi ve beceriler edinme-

nin büyük önem taşıdığını, öğrenme sürecinin beşikten 
mezara kadar olduğunu unutmadan kendinizi sürekli 
geliştirmek için çaba sarf ediniz. Başarının sürekli öğ-
renme ve kendini geliştirme ile mümkün olabileceğini 
unutmayınız.  

Pamukkale Üniversitesi mezunları ailesinin yeni 
fertleri olarak üniversite hayatınız boyunca gösterdiği-
niz gayreti iş hayatında da sürdüreceğinize, ülkemizin 
kalkınması için tüm gücünüzle çalışacağınıza, kendinizi 
sürekli geliştirerek milletimize hizmet edeceğinize, iş 
dünyasındaki değişime liderlik edeceğinize ve yeni ba-
şarı hikayeleri yazacağınıza tüm kalbimizle inanıyoruz. 
Mezuniyet sonrası bu yolculuğunuzda başarılarınızı 
takip etmekten ve sizleri desteklemekten büyük bir 
mutluluk duyacağız.  Fakültemizle bağınızın güçlü bir 
şekilde devam etmesini ümit ediyor, sizlerin yanında 
olmaya devam edeceğimizi bilmenizi istiyoruz.

Yolunuz açık, başarılarınız daim olsun.
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PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Prof. Dr. Osman MUTLUEL

Prof. Dr. Ali SOYLU

İlahiyat Fakültesi Dekan V.

İletişim Fakültesi Dekanı

Sevgili Öğrenciler!
İnsanların hayatlarında önemli dönüm noktaları 

vardır. Bunlardan biri belki de en önemlisi okul haya-
tının bitmesi ile kendi ayaklarınız üzerinde durmanız 
gerektiğini anladığınız ve gerçek hayatla karşı karşıya 
kaldığınız andır.  Bu durumda karar vermeniz gereken 
şey, nasıl bir hayat yaşamak istediğinizdir. 

İlahiyat Fakültesinde aldığınız vizyon, sizi hayatınız 
süresince rehberlik edecektir. Zaten insanların sizden 
beklentisi, İlahiyat Fakültesinde aldığınız bu vizyon 
doğrultusunda yaşamanızdır. Bu amaçla; insanlara kar-
şı dürüst ve içten olunuz. Size duyulan güvenin sarsıl-
maması için asla yalan söylemeyiniz, şahit olduğunuz 
herhangi bir olay karşısında, en yakınınız bile olsa, ta-
rafsız bir bakış açısı geliştiriniz. Öfkelendiğinizde her-
hangi bir karar, sevinçli olduğunuzda söz vermeyiniz. 
İnsanlara dil ile anlatma yerine hal ve davranışlarınızla 

örnek olunuz. Geçmişten emanet olarak aldığınız ve 
gelecek nesillere bırakacağınız çevreye karşı her zaman 
duyarlı olunuz. Anne-baba ve diğer akrabalarınızla iliş-
kinizi asla kesmeyiniz. İbadetlerinizi aksatmayınız. Er-
demli yaşamayı ilke olarak benimseyiniz. Dostlarınıza 
karşı vefalı ayrıca içten ve samimi olunuz. Yaşamınız 
boyunca asla ikinci bir ajandanız olmasın. Menfaat ve 
çıkarınız sizi ilkeli yaşamaktan alıkoymasın. 

Sevgili Öğrenciler!
Hayatta hiçbir şey erken veya geç değildir. Önemli 

olan insanın amacı doğrultusunda farkındalık oluştu-
rabilmesi ve bu farkındalık doğrultusunda çalışmasıdır. 
Unutmayınız, gayret bizden başarı Allah’tandır. 

Bu duygularla mezuniyetinizi tebrik eder, başarıla-
rınızın devamını dilerim. Rabbim hiçbirinizi istikamet-
ten ayırmasın.

Değerli Mezunlarımız,
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümümüzün kıymetli 

mezunları, sizleri yürekten kutluyoruz. Fakültemizde 
geçirdiğiniz süre boyunca edindiğiniz bilgi, kazandığı-
nız deneyimler ve gösterdiğiniz emekle, bugün yeni bir 
hayata adım atıyorsunuz. Bu mezuniyet hem bireysel 
gelişiminiz hem de mesleki yolculuğunuz için güçlü bir 
başlangıçtır.

Sizlerle birlikte bir gurur daha yaşıyoruz: Fakülte-

miz artık Yeni Medya ve İletişim Bölümü ile büyüyor. 
Bu yeni adım, geleceğe dair umutlarımızı pekiştiriyor ve 
iletişim alanında daha da güçlenmemizi sağlıyor.

Bilginin hızla değiştiği bu çağda, öğrenmeye açık ol-
manın ve kendini geliştirmeye devam etmenin önemi-
ni biliyoruz. Sizlerin de bu bilinçle hareket edeceğinize 
inanıyor, hayatınızın yeni evresinde başarılar diliyoruz.

Fakültemizin bir parçası olduğunuz için gurur duyu-
yoruz. Yolunuz açık, geleceğiniz aydınlık olsun.
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PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Prof. Dr. Yasemin BEYAZIT

Prof. Dr. Murat ZENGİN

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı

Geleceğimizin Mimarları Sevgili Mezunlarım,  
Bugün, bilgiyle, emekle ve sabırla ördüğünüz eğitim 

yolculuğunuzun önemli bir durağındasınız. Pamukkale 
Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi olarak 
sizleri yalnızca akademik bilgiyle değil; insan haklarına 
saygılı, etik değerlere bağlı, toplumun sorunlarına du-
yarlı bireyler olarak yetiştirmeye özen gösterdik. Sizler 
artık yalnızca birer mezun değil; topluma yön verecek, 
insanlık için değer üretecek bireylersiniz. Bilginizi ada-
letle harmanlayın, eleştirel düşünceyi vicdanla buluştu-
run, farklılıklara saygıyı yaşamınızın temeli yapıp top-
lumun ortak faydası için çalışın.

İnsanı anlamak, toplumu geliştirmek ve ortak bir 
gelecek inşa etmek ancak güçlü değerlerle mümkün-
dür. Değerlerimiz, bizi biz yapan temel yapı taşlarıdır. 
Adalet, eşitlik, özgür düşünce, empati ve toplumsal so-
rumluluk gibi ilkeler, sizleri bugünden yarına taşıyacak 
en sağlam dayanaklardır. Unutmayın, sahip olduğunuz 

bilgi ancak paylaştığınızda çoğalır; değerleriniz ise an-
cak yaşattığınızda anlam kazanır. Değerlerinizle har-
manladığınız hayatınız herkese ışık olsun. 

Aile, sadece bizi dünyaya getiren insanlar değil; ha-
yat boyu ilk değerlerimizi, sevgiyi, güveni ve sorumlu-
luğu öğrendiğimiz yerdir. Sizi siz yapan, ayakta tutan, 
zorluklarda omuz veren temel dayanağınızdır. Bugün-
lere gelirken gösterdiğiniz çabanın yanı sıra, ailenizin 
size sunduğu sevgi, destek ve fedakârlığı da unutma-
mak gerekir. Ailenizin desteğiyle geldiğiniz bu nokta-
dan, şimdi siz başkalarına umut olun, topluma örnek 
aileler kurun.  

Devletimiz, milletimiz sizlerin çaba, gayret ve inan-
cıyla ebediyen var olacaktır, devletimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün belirttiği gibi en hakiki mür-
şidimiz ilim; şiarımız ise çalışmak, üretmek ve paylaş-
mak olsun.  Geleceğe dair umutlarımızı sizlere emanet 
etmekten gurur duyuyoruz. 

Pamukkale Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fa-
kültesi altında aktif olan; Mimarlık, Peyzaj Mimarlı-
ğı, Şehir ve Bölge Planlama, Tekstil ve Moda Tasarım 
ve aktif olmayan; Endüstriyel Tasarım ve İç Mimarlık 
bölümleri yer almaktadır. Aktif olan yani öğrencisi bu-
lunan bölümlerimizde nitelikli meslek insanları, mes-
lektaşlarımızı yetiştirmeyi ana hedef olarak belirledik. 
Bu bölümlerden mezun olan öğrenciler, disiplinler arası 
bir eğitim alarak teorik ve pratik becerilerle donatıl-
maktadır. Günümüz mekânsal planlama ve tasarım 
ihtiyaçlarına cevap verebilecek bilgisayar ve yazılım-
ların iyi derecede kullanımı, perspektif, detay ve kesit 
çizimleri ile yapay zeka destekli 2D/3D çözümlemeleri 
gibi teknik ve teknolojik açıdan mesleki yeterlilikleri 
kazandırdığımız öğrencilerimizin mezun olmalarını 
sağlıyoruz. Tüm bölümlerde proje bazlı öğrenme, staj 

imkânları, Üniversite-Sanayi iş birlikleri ile öğrencile-
rimize deneyim kazandırılmaktadır. Mezunlar dijital 
tasarım araçları, yasal mevzuat bilgisi ve etik sorumlu-
luklar konusunda yetkin bireyler olarak mesleğe adım 
atmaktadır. Mimarlık bölümü mezunları mimarlık ofis-
leri, inşaat şirketleri, restorasyon projeleri veya kamu 
kurumlarında çalışabilmektedir. Peyzaj Mimarlığı bölü-
mü mezunları, bakanlıklar, peyzaj tasarım ve proje fir-
maları, planlama ofisleri, belediyeler, fidanlıklar, çevre 
danışmanlık şirketlerinde görev alabilmektedir. Şehir 
ve Bölge Planlama bölümü mezunları ise kamuda veya 
özel sektörde kariyer yapabilmektedir. Mezunlarımızı 
sosyal ve çevresel sorunlara duyarlı, analitik düşünme, 
proje yönetimi, yenilikçi mekânsal planlama ve tasarım 
çözümleri üretebilen kendi mesleklerinde söz sahibi bi-
reyler olarak mezun etmekteyiz.
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PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Prof. Dr. Sezai TOKAT

Prof. Dr. Sevgi ÖZKAN

Mühendislik Fakültesi Dekanı

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı

Sevgili Mezunlarımız,
Mühendislik yalnızca teknik bilgiyle değil; analitik 

düşünme yetisi, problem çözme becerisi, etik sorum-
luluk anlayışı ve sürdürülebilirlik bilinciyle şekillenen 
kapsamlı bir yolculuktur. Bugün bu yolculuğunuzun 
dönüm noktalarından birindesiniz. Fakültemizde al-
dığınız dersler, danışmanınız ve sınıf arkadaşlarınızla 
birlikte yürüttüğünüz projeler; sadece ders içeriklerini 
uygulamaya dökmekle kalmadı, aynı zamanda toplum-
sal fayda sağlayan çözümler de geliştirdi. Bu çıktılar, bi-
reysel emeğinizle birlikte takım ruhunun, disiplinin ve 
mühendislik bakış açısının birer yansıması oldu.  

Yıllar önce mühendislik diplomamı elime aldığımda, 
mezun olmayı başararak hedefime ulaştığımı düşün-
müştüm. Fakat zamanla, mezuniyetin yeni bir yolculu-
ğun başlangıcı olduğunu, diplomamın ve mezuniyetle 
kazandığım bilgi birikimi ve uzmanlığın, daha büyük 
hedeflere ulaşmak ve yeni sorumluluklar üstlenmek 

adına çıktığım uzun yolculukta yanımda bulunması ge-
rektiğini kavradım.

Gururla taşıyacağınız mühendislik diploması ile 
ulaştığınız bu mezuniyeti, soruların değil çözümlerin 
parçası olmak, seçim yapmak değil geleceği şekillendi-
ren kararlar almak ve bilgiyi kullanmak değil bilgiye yön 
vermek için elinize geçen bir fırsat olarak görmenizi is-
terim. 

Mezuniyetin sizin için bir fırsat olduğunun bilin-
cinde yol alacağınıza ve size kendi çabanızın, ailenizin, 
ülkenizin sağladığı bu fırsatı mükemmel şekilde değer-
lendireceğinize inanıyorum.  

Bilgi ve değer üreten, mezuniyetin getirdiği sorum-
lulukla güçlenen mühendisler olarak yolunuz açık, üret-
kenliğiniz ve heyecanınız hayat boyu daim olsun. Fakül-
temiz sizlerle gurur duymaktadır.

Sevgilerimle…

Değerli Mezunlarımız,
Hemşirelik eğitiminin tamamlanması, yalnızca bir 

akademik sürecin sona ermesi değil; aynı zamanda bi-
reyin, sağlık sisteminin temel yapı taşlarından biri olan 
profesyonel hemşirelik sorumluluğunu üstlenmeye 
hazır hale gelmesi anlamına gelmektedir. Hemşirelik; 
bilimsel bilgi, etik ilkeler ve insani değerlerin bütünleş-
tiği, çok boyutlu bir meslektir.

Geleceğin hemşireleri olarak, birey ve toplum sağ-
lığının korunması, geliştirilmesi ve sürdürülmesinde 
üstleneceğiniz rol son derece kritiktir. Bu süreçte kanı-
ta dayalı uygulamalara yönelmeniz, yaşam boyu öğren-
meyi ilke edinmeniz ve disiplinler arası iş birliğine açık 
olmanız büyük önem taşımaktadır.

Dijitalleşen sağlık sistemlerinde sadece uygulayıcı 
değil, aynı zamanda değişim ve gelişime yön veren pro-
fesyoneller olmanız beklenmektedir. Eleştirel düşünme 
becerisi, etik duyarlılık ve teknolojik yetkinlik bu dönü-
şümün temel yapı taşlarıdır.

Unutmayınız ki mezuniyet bir son değil, sürekli ge-
lişimin ve hizmetin başlangıcıdır. İnsan onurunu temel 
alan bir meslek anlayışıyla hareket etmeniz, hem birey-
sel hem de toplumsal düzeyde kalıcı değerler üretmeni-
zi sağlayacaktır.

Sizleri kutluyor, mesleki yaşamınızda başarılar dili-
yorum.

Saygılarımla,
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PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Prof. Dr. Bülent AĞBUĞA

Prof. Dr. İsmail OVALI

Prof. Dr. İbrahim TÜRKÇÜER

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı

Teknoloji Fakültesi Dekanı

Tıp Fakültesi Dekanı

Yeni Başlangıçlara Doğru Değerli Mezunlarımız, 
Sizleri, Spor Bilimleri Fakültemizden mezun ederek 

hayata bir adım daha güçlü hazırlamanın gururunu ya-
şıyoruz. Emek, disiplin ve azimle geçen yılların ardın-
dan elde ettiğiniz bu başarı; yalnızca bir diploma değil, 
aynı zamanda büyük bir sorumluluğun da simgesidir. 
Sizler artık sadece öğrencilerimiz değil, aynı zamanda 
bilgi, deneyim ve değerleriyle topluma yön verecek bi-
reylersiniz. Sporun birleştirici, dönüştürücü ve iyileşti-

rici gücünü, hayatın her alanına taşıyacağınıza inancı-
mız tamdır. Unutmayın ki mezuniyet, sadece bir bitiş 
değil, aynı zamanda kendi potansiyelinizi gerçekleştire-
ceğiniz yeni bir yolculuğun da başlangıcıdır. Fakültemiz 
sizlere daima kapılarını açık tutacaktır; akademik ve 
mesleki gelişiminizde her zaman yanınızdayız. Sizleri 
başarıyla uğurlarken, gelecekteki katkılarınızla ülkemiz 
sporuna, gençliğine ve sağlığına değer katacağınıza ina-
nıyoruz. Yolunuz açık, yürüyüşünüz kararlı olsun. 

Yeni Bir Başlangıca Merhaba 
Sevgili Mezunlarımız, 
Zorlu bir yolculuğun sonunda, bugün büyük bir ba-

şarıya imza atarak Teknoloji Fakültemizden mezun olu-
yorsunuz. Dersler, projeler, laboratuvarlar ve uykusuz 
gecelerle dolu bu süreçte gösterdiğiniz azim ve kararlılık 
için hepinizi yürekten kutluyoruz. 

Mühendislik; sadece teknik bilgi değil, aynı zaman-
da sorumluluk, etik değerler ve topluma hizmet etme 
bilinciyle yapılan bir meslektir. Sizler, bu bilinçle yetiş-

miş bireyler olarak, karşılaştığınız her soruna çözüm 
üretebilecek güce ve vizyona sahipsiniz. 

Unutmayın, mezuniyet bir son değil, yeni bir baş-
langıçtır. Yolunuz açık, ilminiz rehberiniz olsun. Fakül-
temiz her zaman sizin yuvanız olarak kalacak; bizler de 
başarılarınızı gururla takip etmeye devam edeceğiz. 

Yeni hayatınızda sağlık, mutluluk ve başarı diliyo-
ruz. Geleceğe bırakacağınız izlerin, bilimin ve insanlığın 
yolunu aydınlatmasını temenni ediyoruz.

Sevgili Mezunlarımız,
Fakültemizde başlayan uzun ve anlamlı yolculuğu-

nuz, bugün sizi kutsal bir mesleğin temsilcileri olarak 
sağlık ordusuna katıyor. Altı yıl boyunca, hocalarınızın 
rehberliğinde, en ileri bilimsel bilgiyi öğrenmekle ye-
tinmediniz; aynı zamanda insan hayatına dokunan bir 
mesleğin gerektirdiği sevgi, empati ve sorumluluk de-
ğerlerini içselleştirdiniz.

Sizler, bu ülkenin en parlak zihinleri olarak, sadece 
hekim değil; insanı merkeze alan, etik değerlere bağ-
lı ve özgüvenli liderlersiniz. Mesleğinizin her anında, 

hastalarınıza şifa olurken, ülkemizin sağlık ihtiyaçları-
na duyarlı, bilimin ışığında yürüyen ve insan sevgisini 
rehber edinen hekimler olmanızı diliyorum. Pamukkale 
Üniversitesi Tıp Fakültesi, sadece bir eğitim yuvası de-
ğil, her zaman gururla döneceğiniz bir ailedir. Başarı-
larınızı bizimle paylaşın, bu ailenin bir parçası olmaya 
devam edin.

Yolunuz açık, kalbiniz umutla dolsun. Sizlere güve-
nimiz sonsuz.

Sevgi ve saygılarımla.
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PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Prof. Dr. Serkan BERTAN

Prof. Dr. Turan KARADENİZ 

Turizm Fakültesi Dekanı

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan V.

Sevgili Mezunlarımız,
Turizm Fakültesi ailesi olarak, bugün sizleri mezun 

etmenin gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Fakül-
temizde geçirdiğiniz yıllar boyunca yalnızca akademik 
bilgiyle değil; aynı zamanda yaşam tecrübesi, sorumlu-
luk bilinci ve etik değerlerle de donatıldınız. Artık her 
biriniz, hem ülkemizin hem de dünyanın farklı coğraf-
yalarında Türk turizmini temsil edecek birer kültür el-
çisisiniz.

Değerli mezunlarımız sizlerle birlikte; Pamukkale 
Üniversitesi kampüsü içinde 100. Yıl Turizm Hatıra 
Koruluğu ve Turizm Fakültesi Labada Gurme Uygu-
lama Mutfağını oluşturduk. 7. Kariyer Günümüzü, 2. 
Uluslararası Gastronomi Festivali ve Yemek Yarışması, 
Denizli Gastronomi Yarışması, Denizli Lezzet Festivali, 
Beyağaç Kültür ve Tarhana Festivali, Denizli Sokak Lez-
zetleri etkinliği ve Denizli 2. Gastronomi Yarışmasını 
düzenledik. Sürdürülebilir Termal Turizm Kongresi, V. 
Ulusal Turizm Rehberliği Kongresi, Uluslararası Gast-
ronomi Turizmi Kongresi, 23. Ulusal Turizm Kongresi 
gerçekleştirdik.  Bugüne kadar gösterdiğiniz azim ve 

gayret için hepinizi tebrik ediyorum. Gelecekte de aynı 
kararlılıkla hedeflerinize ulaşacağınıza yürekten inanı-
yorum. 

Turizm sektörü, değişim ve yeniliklerle şekillenen 
dinamik bir alandır. Sizlerin, bu değişime uyum sağla-
yan, eleştirel düşünen ve çözüm odaklı bireyler olarak 
sektöre önemli katkılar sunacağınıza yürekten inanıyo-
rum. Mezuniyet, bir vedadan çok, yeni bir başlangıçtır. 
Gönlünüzdeki hedeflere ulaşırken, üniversitemizi ve 
fakültemizi en iyi şekilde temsil edeceğinizi biliyoruz.

Turizmin çeşitli kademelerinde, görev alacaksınız 
ve bizler, sizlerin başarılı olacağınıza inanıyoruz. Biz 
sizlerle gurur duyuyoruz. Pamukkale Üniversitesi aile-
si olarak her zaman yanınızda olacağız ve başarılarınızı 
gururla takip edeceğiz.

Sizleri, Pamukkale Üniversitesi Turizm Fakülte-
si’nin birer daimi mensubu olarak her zaman yanımız-
da görmekten mutluluk duyarız. Bahtınız ve yolunuz 
açık olsun. 

Sevgi ve saygılarımla,

Sevgili Mezunlarımız, 
Bugün, eğitim hayatınızın önemli bir dönüm nok-

tası olan yükseköğretiminizi başarıyla tamamladınız. 
Akademik yolculuğunuzun bir sonraki aşamaya geçişini 
kutlarken, gelecekte kendiniz, aileniz ve ülkemize olan 
sorumluluklarınızla kariyeriniz ve hayatınızda başarı 
basamaklarını hızla tırmanacağınız konusunda inan-
cımız tamdır. Her biriniz, Pamukkale Üniversitesinde 
geçirdiğiniz zaman boyunca sadece bilgi edinmekle kal-
madınız; aynı zamanda karakter olarak da büyüdünüz, 
geliştiniz ve kendi benzersiz hikâyelerinizi oluşturdu-

nuz. Hayatınızın bu yeni döneminde, üniversitemizden 
edindiğiniz bilgi ve deneyimlerin rehberliğinde, sadece 
kendi hayatınızı değil, aynı zamanda ülkemizi ve dün-
yamızı şekillendirecek kararlar alacaksınız. Her son 
yeni bir başlangıçtır düsturuyla, her birinizin gelecek-
teki başarıları, bizler için birer onur kaynağı olduğu gibi 
Pamukkale Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakülte-
sini de yüceltecektir. İşte bu bilinçle güçlü ve müreffeh 
Türkiye’yi gerçekleştirecek olan siz mezunlarımızı sevgi 
ve muhabbetle selamlıyorum. Yolunuz ve bahtınız açık 
olsun. 
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PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Doç. Dr. Ali KURT

Doç. Dr. Tufan TOPAL

Acıpayam Meslek Yüksekokulu Müdürü

Bekilli Meslek Yüksekokulu Müdürü

Acıpayam Meslek Yüksekokulu'muzdan geleceğin 
ustalarını, teknisyenlerini, girişimcilerini yeni başlan-
gıçlara uğurlamanın hissettirdiği gururu kelimelerle 
anlatmak mümkün değil.

Bu topraklar, asırlar boyunca yetenekli ellerin, çalış-
kan kalplerin yurdudur. Acıpayam'ın bereketli toprakla-
rında yetişen değerli gençlerimiz de, tıpkı bu topraklar 
gibi, emekle sulanan, sabırla büyütülen birer fidandır. 
Artık meyvelerini vermeye hazır birer ağaç olarak ara-
mızdan ayrılıyorlar.

Aslında, mezuniyet bir veda günü değil bir vuslat 
günüdür. Mezunlarımız yeni hayatlarının başlangıcına 
adım attılar.  Her biri, farklı bölümlerden, farklı hayal-
lerle geldiler ama hepsinin ortak noktası vardı: öğren-
me aşkı, başarıya olan açlık ve geleceğe dair umutları..

Unutmayalım ki, hiçbir başarı tesadüf değildir. Ba-
şarı emekle gayretle azimle gelir. Üstad Necip Fazıl’ın da 
ifade ettiği gibi 

Tohum saç, bitmezse toprak utansın!
Hedefe varmayan mızrak utansın!
Hey gidi Küheylan, koşmana bak sen!
Çatlarsan, doğuran kısrak utansın!
Yeni bir dünyaya, yeni bir hayata uğurladığımız 

gençlerin doğrudan asla ayrılmayacağına eminiz. “Em-
rolunduğun Gibi Dosdoğru Ol!” ayeti kerimesini şiar 
edineceklerine hiçbir şüphemiz yok. Hakk’ı tutacak, 
haktan yana olacaklarına dair güven duygumuz sonsuz-
dur. Bugün dünyanın farklı köşelerinde Mymmar’dan, 
Arakan’a, Gazze’den, Doğu Türkistan’a zulum altında 
inim inim inleyen soydaşlarımızın ve dindaşlarımızın 

hukukuna sahip çıkmalarını canı gönülden istiyoruz. 
Çünkü siz gençler  hakkın temsilcileri olan derin ve ma-
nevi bir tarihin gelecek yüzyıldaki bekçilerisiniz. Ecda-
dımızın bıraktığı bu kadim miras sizin omuzlarınızda 
yükselmeye devam edecektir.

Sevgili gençler, şimdi önünüzde bambaşka bir dünya 
var. İş hayatı, girişimcilik, belki de lisans eğitimi... Han-
gi yolu seçerseniz seçin, unutmayın ki Acıpayam Meslek 
Yüksekokulu'nun verdiği değerler sizinle olacak. Dü-
rüstlük, çalışkanlık, dayanışma ve vatan sevgisi...

Hayatta karşılaştığınız zorluklar sizi yıldırmasın. 
Çünkü sizler, bu okullarda sadece meslek öğrenme-
diniz, aynı zamanda zorluklarla mücadele etmeyi de 
öğrendiniz. Her başarısızlık, yeni bir başarının haber-
cisidir.  Her düştüğünüzde, daha güçlü kalkacağınızı 
unutmayın.

Teknoloji hızla değişiyor, dünya sürekli gelişiyor. 
Sizlerden ricam, öğrenmeyi hiçbir zaman bırakmayın. 
Meraklı kalın, araştırmaya devam edin, kendinizi geliş-
tirin. Çünkü durduğunuz anda, geride kalırsınız.

Ve en önemlisi, nereye giderseniz gidin, ne iş yapar-
sanız yapın, Acıpayam'ı, okulunuzu, hocalarınızı unut-
mayın. Başarılarınızla bizi gururlandırın. Yarın bir gün, 
sizler de böyle bir törende konuşmacı olarak, deneyim-
lerinizi genç nesillere aktaran kişiler olacaksınız.

Son olarak, hepinizin yolunun açık, bahtının bere-
ket dolu olmasını diliyorum. Ailelerinize sağlık, mutlu-
luk ve huzur diliyorum. Ülkemize ve milletimize hayırlı 
evlatlar olmanızı Yüce Allah'tan niyaz ediyorum. Kalın 
sağlıcakla..

Sevgili Mezunlarımız,
Pamukkale Üniversitesi Bekilli Meslek Yüksekoku-

lu’nun değerli mezunları, uzun yıllar boyunca sürdür-
düğünüz eğitim-öğretim hayatınızdaki önemli dönüm 
noktalarından olan üniversite eğitiminizi başarıyla 
tamamladığınız için sizleri kutluyorum. Üniversite ha-
yatınız boyunca edindiğiniz bilgi ve becerilerinizi kulla-
nırken merhametli, şefkatli, sabırlı ve hoşgörülü olarak 
hareket edeceğinize inanıyorum. Bundan sonraki ya-
şamınızda mesleğinizdeki gelişmeleri yakından takip 
edip, değişen rekabet koşullarına ve teknolojiye ayak 
uydurabilen bir birey olarak çalışacağınıza eminim. Siz-
lerin başarıları Bekilli Meslek Yüksekokulumuzu daha 
da yüceltecek ve bizleri mutlu edeceksiniz. Siz değerli 
mezunlarımız, bizlere ihtiyaç duyduğunuzda yanınızda 

olmaya devam edeceğiz. Bundan sonra da Pamukkale 
Üniversitesi ailesinin çok değerli bir parçası olarak kala-
caksınız. Yaşamınız boyunca huzur, sağlık, mutluluk ve 
başarılar diliyorum. 

Yolunuz açık olsun…
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PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÖZEK
Bozkurt Meslek Yüksek Okulu Müdürü

Bozkurt Meslek Yüksek Okulumuzun 2024-2025 
eğitim-öğretim yılı mezunlarını verdiğimiz bu anlamlı 
günün odağındaki sevgili öğrencilerimiz;

Bu anlamlı günde birlikte olmanın, birlikte kutlama-
nın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. Sevincinize ve 
sevincimize ortak olduğumuz için şükranlarımı sunu-
yor, hepinizi en içten duygularımla selamlıyorum. 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı’nda, ulaştırma ve ta-
şımacılık alanlarında nitelikli insan gücü yetiştirmek ve 
yine bu alanlardaki bilimsel çalışmalara katkı sağlaya-
bilmek amacıyla çıktığımız yolda okulumuzun yeni me-
zunlarımızı veriyoruz. Geleceğimizi emanet edeceğimiz 
gençlerimizi güzel bir geleceğe gururla uğurluyoruz.  

Sevgili mezunlarımız, bu günü bizlerle bir ayrılık 
günü olarak görmeyin. Bizler size inanıyor, işini en iyi 
biçimde yapacak donanıma ve çalışma ahlakına sahip 

gençler olduğunuzu biliyoruz. Unutmayın ki sizin her 
başarınız Pamukkale Üniversitesi ve Yüksekokulumuz 
adına bizleri de gururlandıracaktır. Burada öğrendiği-
niz bilgiler ve deneyimler ışığında, daima öğrenmeye 
açık bir bakış açısıyla hedeflerinizi belirlemeniz, kendi-
nizi geliştirmeniz ve iyi yetişmiş insanlar olarak hayatın 
içinde hak ettiğiniz yeri almanız en büyük dileğimizdir. 
Ayrıca sizlerin insan merkezli, kendine ve çevresine fay-
dalı olmayı amaçlayan, düşünen ve sorgulayan, emeğe 
saygı duyan, vatan ve millet sevgisini yüreğinde taşıyan 
bireyler olarak ülkenize ve insanlığa faydalı insanlar ol-
manızı isterim. Sizler geleceğimiz için en büyük umu-
dumuzsunuz. Kendi gücünüzün farkına varın ve ken-
dinize güvenin. Hepinizi tebrik ediyor, mutlu, başarılı, 
sağlıklı bir gelecek diliyorum. Yolunuz ve bahtınız açık 
olsun.

Prof. Dr. Yıldıray TURHAN
Buldan Meslek Yüksekokulu Müdürü

Sevgili Gençler, Sevgili Mezunlarımız;
Her şeyden önce, yılları geride bırakıp mezun olma 

aşamasına gelmenizden dolayı hepinizi en içten duygu-
larımla kutladığımı belirtmek isterim.

Kuruluşundan bu yana, Devletimizin Kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal ATATÜRK’ün de işaret ettiği bilimin 
öncülüğünde öğrencilerimizin çağdaş bir üniversite or-
tamında meslek eğitimlerini başarıyla sürdürmelerini 
sağlamak, kendilerine ve ülkemize yararlı bireyler yetiş-
tirerek, ülkemizin gelişimine katkıda bulunmak, Yük-
sekokulu’muzun öncelikli hedeflerinden biri olmuştur.

Sizlerin mesleğinize ve hayata hazırlandığınız bu 
eğitim yuvasının kapısı dün olduğu gibi bundan son-
ra da ardına kadar açık olacaktır. Bizler bundan sonra 
da her daim yanınızda olacak, artık sadece hocalarınız 
olarak değil birer meslektaşınız olarak sizlerin en büyük 
destekçiniz olacağız.  Bu mezuniyet törenini bir son de-

ğil; Pamukkale Üniversitesi’nden elde ettiğiniz bilgi ve 
değerleri ülkemize ve dünyamıza ulaştırmak için yeni 
bir başlangıç olarak görmelisiniz. Bugüne kadar gerek 
sosyal çevrenizin gerekse üniversitemizin sizlere kattığı 
bilgiler ve deneyimler size yol gösterici olacaktır. Hayat-
ta hedefiniz ne olursa olsun, hangi işi yaparsanız yapın, 
hep en iyisini yapma, en iyisi olma gayretinde olun. Sa-
hip olduğunuz diplomalar size önemli sorumluluklar 
yüklemektedir. Sorumluluklarınızdan biri çevrenize, 
yakınlarınıza ve çalışma arkadaşlarınıza iyi ve çalışkan 
bir insan olmanın gereklerini davranışlarınızla göster-
mek ve örnek olmaktır. 

Güzel ülkemizin çağdaş yarınlarını gerçekleştirecek 
olan siz gençlerimizi, mezunlarımızı sevgiyle uğurluyor, 
hayatınızda başarılar diliyorum. 

Yolunuz ve bahtınız açık olsun…
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PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Öğr. Gör. Esra UYSAL

Dr. Öğr. Üyesi Aysel YEŞİLYURT ER

Dr. Öğr. Üyesi Recep ÇAKIR

Çardak OSB Meslek Yüksekokulu Müdürü

Çal Meslek Yüksekokulu Müdürü

Çameli Meslek Yüksekokulu Müdürü

Sevgili Mezunlarımız;
Uzun ve zorlu bir eğitim sürecinin ardından teknik 

alandaki profesyonel yaşamınıza başlıyorsunuz. Eğitim 
sürecinizde her birinizin göstermiş olduğu azim, disip-
lin ve kararlılık, bugüne kadar geçirdiğiniz bu süreçte ne 
kadar güçlü ve yetenekli olduğunuzu gösterdi.

Şimdi içerisinde yepyeni yaşam deneyimleri barındı-
ran bir başlangıca adım atıyorsunuz. Meslek Yükseko-
kulumuzun güçlü akademik kadrosundan öğrendiğiniz 
teknik bilgilerin yanında iş dünyasında karşılaşacağınız 
her türlü zorluk için sorumluluk almayı, bir ekibin par-
çası olarak paylaşmayı ve dayanışmayı, özgüvenli, güve-
nilir ve dürüst bireyler olarak topluma karşı görevlerini-

zi de öğrendiniz.
Teknik mesleklerin gücü, her zaman gelişim ve ino-

vasyonun bir parçası olmuştur. Sizler de meslek haya-
tınızda her zaman en iyi şekilde hizmet vererek etra-
fınıza örnek olacak, toplumun güvenini kazanacak ve 
bulunduğunuz her alanda işinize olan bağlılığınızla fark 
yaratacak teknikerler olacaksınız. İstediğiniz ve hayal 
ettiğiniz mesleği yapmayı sonuna kadar hak ediyorsu-
nuz. 

Meslek Yüksekokulumuzun misyonunda da vurgu-
ladığımız gibi alanınızda aranan teknikerler olmanızı 
temenni ediyor, hepinize mesleki hayatınızda başarılar 
diliyorum. 

Sevgili Gençler;
Pamukkale Üniversitesine, aldığınız lise eğitimleri-

nizin ardından Türkiye’nin dört bir yanından seçilerek 
geldiniz. Ailenizi, sevdiklerinizi, memleketinizi bıraka-
rak, 2 yıl sürecek olan zorlu, ama bir o kadar da onurlu 
bir maratona girerek Pamukkale Üniversitesi Çal Mes-
lek Yüksekokulu’ndan mezun oldunuz.

 Yoğun bir ders programı çerçevesinde teorik ve 
uygulamalı derslere katılarak, yeni bilgiler ışığında be-
ceri kazanmanın yanı sıra, mesleğinizle ilgili sorunları 

çözmede; ekip içindeki görev ve sorumluluklarınızı en 
iyi şekilde yerine getirmeye çalışan, profesyonel birer 
meslek elemanı olmanızı hep amaç edindik. Biz burada 
sadece bilgilenmeyi değil, birbirinize destek olmayı, ko-
rumayı, kendinizi geliştirmeyi ve en önemlisi de hayatla 
mücadele etmeyi sizlere öğretmek istedik.

Almış olduğunuz diplomalar ile, her platformda Pa-
mukkale Üniversitesini gururla temsil edip, ülkemize 
faydalı bireyler olacağınıza yürekten inanıyorum. Mes-
lek hayatınız da başarılar diliyorum.

Değerli Mezunlarımız,
Bugün, sizler için yaşanmış bir bölümün sonu ama 

aynı zamanda yeni bir hayatın başlangıcı. Üniversite-
mizde geçirdiğiniz zaman dilimi içerisinde edindiğiniz 
bilgi, birikim ve değerler sizleri sadece mesleki olarak 
değil insan olarak da donattı. Artık her biriniz, sorum-
luluk sahibi bireyler olarak topluma katkı sunmaya ha-
zırsınız.

Sizleri gururla uğurlarken bu başarıda emeği geçen 
tüm akademik ve idari kadromuza, ailelerinize ve sizle-
re teşekkür ediyorum. Yolunuz ve bahtınız açık olsun. 
Her nerede olursanız olun bu kurumun bir parçası oldu-
ğunuzu unutmayın ve bu minvalde hareket edin.

Yeni başlangıçlarınızın umut ve başarıyla dolu olma-
sını diliyorum. Mezuniyetiniz kutlu olsun.

Saygılarımla.
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Dr. Öğr. Üyesi Sami EŞMEN
Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu Müdürü

Değerli mezunlarımız, 
Yüksekokulumuzda yaklaşık 2 yıl önce ‘Üniversite 

Hayatın Rehberidir” düsturuyla başladığımız eğitim 
öğretim yolculuğumuzun sonunda artık sizleri yeni bir 
hayata uğurluyoruz. 

Bu mezuniyet sizler için farklı bir anlam taşıyor, 
yaşamınızın bir dönemini kapatıyor, ondan aldığınız 
güçle başka bir dönemin başlangıcını yapıyorsunuz. 
Yüksekokulumuzdan edindiğiniz bilgi birikimi ve dona-
nımla, kariyer yolculuğunuza adım atıyorsunuz. Önü-
nüzde sizi bekleyen birçok fırsat, aynı zamanda karşıla-
şabileceğiniz bazı zorluklar olacaktır. Unutmayın ki asıl 
önemli olan, bu zorluklar karşısında yılmamak, kendi-
nize güvenmek ve hedeflerinize ulaşmak için azimle ça-
lışmaya devam etmektir.

Teknolojinin hızla ilerlediği, bilginin sürekli yeni-
lendiği bir dünyada yaşıyoruz. Bu nedenle, mezuniye-
tinizden sonra da öğrenmeye ve kendinizi geliştirmeye 

devam etmelisiniz. Mezuniyet belgeniz, size bir kapıyı 
açacak anahtar olabilir, ancak asıl başarı, bu anahtarı 
kullanarak sürekli yeni kapılar aralamak ve kendinizi 
daima yenilemektir. Merakınızı canlı tutmalı, yeni şey-
ler öğrenmekten çekinmemeli ve daima kendinize daha 
büyük hedefler koymalısınız.

Yüksekokulumuz olarak, sizlerin başarısıyla gurur 
duyuyoruz. Bu gurur, sadece bugüne ait değildir, ge-
lecekteki her başarınızda da bizimle olacaktır. Sizler, 
yüksekokulumuzun adını gittiğiniz her yere taşıyacak, 
başarılarınızla bizleri onurlandıracaksınız. Çivril Ata-
say Kamer Meslek Yüksekokulu olarak, öğretim haya-
tınızdan sonra da siz mezunlarımızın yanında olmaya 
devam edeceğiz. 

Tüm mezunlarımıza bundan sonraki yaşamında 
sağlık, başarı ve mutluluk dolu bir gelecek temenni edi-
yoruz. 

Prof. Dr. Olcay GÜNGÖR
Denizli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü

Denizli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulumu-
zun Sevgili Mezunlarımız,

İki yıl süren yoğun ve özverili bir eğitimin ardından, 
bugün büyük bir gururla mezun oluyorsunuz. Her biri-
niz, sağlık sisteminin temel yapı taşlarından biri olacak 
bilgi, beceri ve sorumluluk bilinciyle donanmış şekilde 
aramızdan ayrılıyorsunuz.

Zaman zaman zorlandınız, yeri geldi fedakârlık yap-
tınız ama asla vazgeçmediniz. Bugün burada olmanız, 
azminizin ve emeğinizin en güzel göstergesidir. Unut-
mayın ki sağlık hizmeti, sadece bilgiyle değil, yürekle 

de verilir. Bu nedenle mesleğinizi insan sevgisi, sabır ve 
vicdanla yürüttüğünüz sürece, her zaman takdir göre-
ceksiniz.

Hayat yolculuğunuzda yeni bir sayfa açılıyor. Gitti-
ğiniz her yerde hem mesleki başarınızla hem de insani 
duruşunuzla fark yaratacağınıza inanıyoruz. Pamukka-
le Üniversitesi olarak sizlerle gurur duyuyoruz.

“Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün “Vatanını en 
çok seven görevini en iyi yapandır" sözü ışığınız olsun.

Yolunuz açık, geleceğiniz aydınlık olsun. Hepinize 
sağlık ve başarı dolu bir ömür diliyoruz.
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Prof. Dr. Selami KESLER

Prof. Dr. Nergis BİRAY

Denizli Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü

Denizli Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü

Sevgili Gençler,
Pamukkale Üniversitesi Denizli Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu 33 yıllık köklü geçmişi ile ülke-
mizin mesleki ve teknik eğitimine katkı sağlayan çok 
önemli bir kurumudur. Uygulamaya yönelik mesleki ve 
teknik eğitim kurumlarının ülkeler için taşıdığı önem 
her geçen gün daha da artmaktadır. Yüksekokulumu-
zun 2018 yılında geçtiği 3+1 eğitim modelinde yaklaşık 
400’e yakın firma ile yaptığımız protokoller kapsamın-
da öğrencilerimiz üç dönem yüksekokulda aldıkları teo-
rik eğitimi, sanayi kuruluşlarında pratiğe dökme imkâ-
nı bulmakta ve mezuniyet sonrası çalışma hayatlarına 
iş tecrübesi ile başlamaktadırlar. Yüksekokulumuz artık 
ara eleman değil ARANAN eleman yetiştiren, ülkemiz-

deki diğer meslek yüksekokullarına liderlik yapan bir 
konuma gelmiş ve yürütülen eğitim-öğretim program-
larıyla öğrencilerimize üst düzey bilgi, beceri ve yet-
kinlik kazandırmayı amaçlamıştır. Ayrıca Robotik ve 
Yapay Zeka, Yapay Zeka Operatörlüğü, İnsansız Araç 
Teknikerliği gibi çağımızın ihtiyaçlarını karşılayacak 
programlar açılarak yeni yapılacak olan modern ve gü-
nümüz koşullarına uygun binamız ile gelecek kuşaklar 
için eğitim öğretim faaliyetlerine katkı sağlayacaktır.

Sevgili mezunlarımız; kendinize, ailenize, ülkeni-
ze ve insanlığa karşı sorumluluklarınızı unutmayınız. 
Geleceğimiz sizlersiniz. Yolunuz aydınlık, bahtınız açık 
olsun.

Değerli Mezunlarımız,
Bugün, Denizli Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

ailesi olarak gurur ve heyecan dolu bir dönüm nokta-
sına tanıklık ediyoruz. Turizm ve Seyahat Hizmetle-
ri, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Dış Ticaret ve Turist 
Rehberliği programlarımızdan mezun olan siz değerli 
öğrencilerimizi, büyük bir emek ve özveriyle tamam-
ladığınız eğitim hayatınızın ardından, yeni bir hayata 
uğurlamanın onurunu yaşıyoruz.

Eğitim süreciniz boyunca gösterdiğiniz azim, sabır 
ve kararlılık sizleri bugünlere ulaştırdı. Akademik bil-
giyle donanmış, araştıran, sorgulayan ve çözüm ürete-
bilen bireyler olarak yetiştiniz. Bu süreçte sadece mes-
leki bilgi edinmediniz; hayata dair önemli değerleri, 
birlikte başarmanın gücünü ve dayanışmanın kıymetini 
de öğrendiniz.

Aldığınız eğitim ve kazandığınız becerilerle, iş dün-

yasında fark yaratacağınıza, toplumda örnek bireyler 
olarak yer alacağınıza inanıyoruz. 

Mezuniyet, bir son değil, yeni başlangıçların kapısı-
dır. Sizler artık sadece öğrencilerimiz değil; aynı zaman-
da bu okulun birer temsilcisi olarak bizlerin gurur kay-
nağısınız. Gittiğiniz her yerde, taşıdığınız bilgi birikimi 
ve etik değerlerle çevrenize ışık saçacağınıza inancımız 
tamdır.

Bilimin ve ahlakın ışığında ülkemize ve insanlığa 
fayda sağlayacak işler yapacağınıza güvenimiz tamdır.

Denizli Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun her 
zaman sizlerin yuvası olmaya devam edeceğini unut-
mayın. Yolunuz ne kadar uzaklara düşerse düşsün, ka-
pımız sizlere daima açık olacak. Sizlerle gurur duymaya, 
başarılarınızı alkışlamaya devam edeceğiz.

Sevgi ve başarı dileklerimle.
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Dr. Öğr. Üyesi Necla İrem ÖLMEZOĞLU İRİ

Doç. Dr. Ersin YAVUZ

Honaz Meslek Yüksekokulu Müdürü

Kale Meslek Yüksekokulu Müdürü

Sevgili Mezunlarımız,
Bugün, hayatınızın en değerli adımlarından birini 

tamamlamış bulunuyorsunuz. Honaz Meslek Yükseko-
kulu olarak sizlerle gurur duyuyor, mezuniyetinizi en 
içten dileklerimizle kutluyoruz.

Emekle geçen yılların sonunda elde ettiğiniz bu ba-
şarı, sizin için yeni bir başlangıcın kapılarını aralıyor. 
Bu başarı; sizlerle birlikte, sizlere inanan ailelerinizin ve 
eğitim sürecinize katkı sunan bizlerin de ortak gururu-
dur.

Meslek yüksekokulumuzda kazandığınız bilgi, bece-
ri ve değerlerin; iş yaşamınızda sizlere ışık tutacağına, 
karşılaşacağınız zorluklarda yol gösterici olacağına yü-

rekten inanıyoruz. Sizler, öğrenciliğiniz boyunca Honaz 
MYO ailesinin değerli bir parçasıydınız; şimdi ise me-
zunlarımız olarak bu büyük ailenin kalıcı üyelerisiniz.

Gönülden inanıyoruz ki; öğrenmeye ve gelişmeye 
açık kalmanız, etik değerlere bağlılığınız ve insan odaklı 
bakış açınız, sizleri her zaman daha güçlü ve fark yara-
tan bireyler haline getirecektir. Bu duruşun, yolunuz 
boyunca sizlere güç vermesini diliyoruz. Sizleri her za-
man sevgiyle ve gururla anacağız.

Yolunuz açık, umutlarınız güçlü, başarınız daim ol-
sun.

Sevgi ve başarı dileklerimle,

Sevgili Mezun Öğrencilerim, 
Mezuniyetiniz hayırlı uğurlu olsun. Geleceğiniz siz-

lere öncelikle sağlık, mutluluk ve güzel iş imkânları sun-
sun. Şansınız bol, bahtınız açık olsun. Eğitimin beşik-
ten mezara kadar olduğunu unutmayın, bulunduğunuz 
ortamlarda bilginizle, görgünüzle ve ahlakınızla aranan 
insan olmaya çalışın.  Her şeyden önce iyi insan olun.  

Sevgili velilerim, evlatlarınızı bize emanet etmişti-
niz, onları bilimsel olarak donattık. Bahtları açık olsun, 
sizlere de sağlık, afiyet ve mutluluk diliyorum.  

Eğitim-Öğretim faaliyetlerimizin yürütülmesinde, 

geliştirilmesinde hep birlikte gönülden çalışan akade-
mik ve idari personelimize de teşekkür ediyorum.

Aile yılı olarak anacağımız 2025 yılında mezun olan 
sizler artık Pamukkale Üniversitesi ailesinin çok değerli 
birer parçasısınız. Bu nedenle Kale Meslek Yüksekoku-
lu’nun kapıları her zaman ve her konuda sizlere daima 
açık olacaktır. Sizlerin de gittiğiniz yerlerde ailemizi en 
iyi şekilde temsil edeceğinize inanıyor, sizlere bundan 
sonraki hayatınızda başarılar diliyorum.

Sevgi ve Saygılarımla.

Dr. Öğr. Üyesi Akif DEMİRÇALI
Sarayköy Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Sevgili Gençler, 
Sarayköy Meslek Yüksekokulundan mezun ola-

rak hayatınızdaki önemli bir dönüm noktasına ulaştı-
nız. Zorlu bir eğitim sürecini başarıyla tamamlayarak 
meslek hayatınıza adım atmaya hazırsınız. Üniversite 
boyunca sizlere en iyi eğitimi sunmaya, bilgi ve bece-
rilerinizi geliştirmeye çalıştık. Sizlerin bu süreçte gös-
terdiğiniz azim ve gayret takdire şayandır. Şimdi, edin-
diğiniz bilgi ve deneyimleri en iyi şekilde kullanarak 
geleceği şekillendirme zamanı.

Pamukkale Üniversitesinin sağladığı donanımla, 
meslek hayatınızda fark yaratacağınıza inanıyorum. 
Sizlere verilen eğitim, karşılaşacağınız zorluklarda en 
önemli yol göstericiniz olacak. Sahip olduğunuz bilgi 
birikimi, başarılarınızı şekillendirecek ve geleceğinize 
yön verecektir.

Hepinizi içtenlikle kutluyor, meslek hayatınızda üs-

tün başarılar diliyorum. Çalışmalarınızda dürüstlük, 
azim ve tutkuyla ilerleyerek hem kendinizi geliştirece-
ğinize hem de toplum için değerli katkılar sunacağınıza 
inanıyorum. Yolunuz açık olsun!



pau.edu.tr24

PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Doç. Dr. Engin TAN

Prof. Dr. Serkan BERTAN

Serinhisar Meslek Yüksekokulu Müdürü

Tavas Meslek Yüksekokulu Müdürü

Değerli Mezunlarımız,
Üniversitemizin köklü akademik geleneği, güçlü 

araştırma altyapısı ve nitelikli eğitim kadrosu ile yürü-
tülen titiz eğitim sürecini başarıyla tamamlayarak me-
zuniyet onuruna erişmiş olmanızın gururunu ve mut-
luluğunu hep birlikte yaşıyoruz.

Bugün kazandığınız bilgi, yetkinlik ve vizyon; siz-
leri bireysel meslek hayatınızın ötesinde, ülkemizin 
bilimsel, teknolojik ve toplumsal dönüşümünde etkin 
sorumluluklar üstlenecek bireyler olarak geleceğe taşı-
maktadır. Türkiye Yüzyılı vizyonunun güçlü temsilcileri 
olarak; bilimsel düşünceyi rehber edinmiş, etik değer-
lere bağlı, üretken ve yenilikçi bir anlayışla ülkemizin 

kalkınma hedeflerine katkı sunacağınıza yürekten ina-
nıyoruz.

Milli ve manevi değerlerimize bağlılığınız, yerli üre-
tim ve teknolojiyi önceleyen yaklaşımınız, bilgi temelli 
bakış açınız ve topluma hizmet bilincinizle; ülkemizin 
ulusal ve uluslararası düzeyde daha güçlü, saygın ve 
öncü bir konuma erişmesinde önemli roller üstlenecek-
siniz.

Elde ettiğiniz bu anlamlı başarı dolayısıyla sizleri 
tebrik ediyor; sağlık, mutluluk ve yeni başarılarla dolu 
bir gelecek temenni ediyorum. Yolunuz ve bahtınız açık 
olsun.

Saygılarımla.

Sevgili Mezunlarımız,
Tavas Meslek Yüksekokulu ailesi olarak sizleri, bü-

yük emekler ve fedakârlıklarla tamamladığınız eğitim 
yolculuğunuzun sonunda mezun etmenin haklı guru-
runu yaşıyoruz. Bugün, yalnızca bir akademik sürecin 
değil; aynı zamanda hayatınızın yeni bir evresinin baş-
langıcına adım atıyorsunuz.

Burada edindiğiniz teorik bilgi, pratik deneyim ve 
mesleki donanım sizleri iş dünyasında güçlü bireyler 
haline getirirken; kazandığınız değerler, etik anlayış ve 
sorumluluk bilinci de topluma katkı sunan bireyler ol-
manızı sağlayacaktır. 

Her mezuniyet, hem bir veda hem de yeni umutla-

rın başlangıcıdır. Sizleri geleceğin iş gücünü şekillen-
direcek, üretime ve gelişime katkı sağlayacak bireyler 
olarak uğurlarken; attığınız her adımda yanınızda oldu-
ğumuzu bilmenizi isteriz.

Başarılarınızla gurur duyacağımıza inancımız tam. 
Kapımız sizlere daima açık. Unutmayın ki Tavas Mes-
lek Yüksekokulu, sizin her zaman bir parçanız olmaya 
devam edecek. Mezunlarımızla bağımızı sürdürmekten 
ve başarılarınızı gururla izlemekten büyük mutluluk 
duyacağız.

Yeni yaşamınızda sağlık, mutluluk ve başarılar dili-
yor; yolunuzun daima açık olmasını temenni ediyorum.
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Doç. Dr. Çiğdem GÖK

Prof. Dr. Osman AYDINLI

Doç. Dr. İlknur Hatice AKBUDAK

Tavas Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü

İslami İlimler Enstitüsü Müdürü

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü

Değerli mezunlarımız,
Sizleri en güzel şekilde ve donanımlı olarak mezun 

edebilmek bizim en temel görevimizdir. Bizlerle birlik-
te olan eğitim hayatınızı etkili bir şekilde geçirdiğinize 
gönülden inanmaktayım. Mezuniyetiniz bizimle olan 

yolculuğunuzun sonu olsa da yeni hayatınızın başlan-
gıcıdır. Bu yeni hayatınızda hepinize başarılar dilerim. 
Eğitim sürecinizde olduğu gibi bundan sonraki dönem-
de de emeği geçen tüm akademik ve idari personelimiz 
ile sizlerin yanındayız. Yolunuz açık olsun…

Sevgili Mezunlarımız,
Pamukkale Üniversitesi İslami İlimler Enstitüsü 

ailesi olarak, bugün sizleri mezuniyet sevinciyle yolcu 
etmenin gururunu yaşıyoruz. Türkiye’nin ilk İslami 
İlimler Enstitüsü olma sorumluluğuyla yola çıktığımız 
günden beri gayemiz, ilimle irfanı çağın ihtiyaçlarıyla 
buluşturacak donanımlı araştırmacılar yetiştirmekti. 
Sizler, dersliklerimizde öğrendiğiniz ilmî disiplinleri ve 
burada yeşerttiğiniz ahlaki değerleri artık kurumlarımı-
zın, okullarımızın ve toplumumuzun istikbaline taşıya-
caksınız.

Önünüzde yeni sorular, yeni imkânlar ve yeni so-
rumluluklar var. Unutmayın: Mezuniyet, öğrenme-
nin sonu değil; hayata yayılan kalıcı bir öğrenme kül-
türünün başlangıcıdır. Araştırmaya, sorgulamaya ve 
üretmeye devam edin; bizler her zaman yanınızdayız. 
Enstitümüzdeki danışmanlarınız, kütüphanelerimiz ve 
projelerimiz sizlere daima açıktır.

Bilgi ile hikmeti birleştirerek insanlığa fayda suna-
cağınıza inancımız tamdır. Gözlerinizdeki umut, gele-
ceğin inşasına güç katacaktır.

Yolunuz açık, ilminiz bereketli olsun.

Sevgili Mezunlarımız,
Hayatınızın önemli bir dönemini başarıyla tamam-

lamanın gurur ve sevincini sizlerle paylaşıyoruz. Uzun 
ve zorlu bir eğitim süreci sonrasında mezuniyetinizin 
haklı gururunu yaşarken aynı zamanda yepyeni bir yol-
culuğa da adım atıyorsunuz. 

Üniversitemizde geçirdiğiniz yıllar boyunca yalnızca 
akademik bilgiler değil, aynı zamanda dostluklar, dene-
yimler ve değerler kazandınız. Şimdi bu birikimi, yeni 
hayat yolculuğunuzda kullanma zamanı. Pamukkale 
Üniversitesi olarak bizler, sizleri sadece mesleki bilgiyle 
değil; aynı zamanda etik ve insani değerlerle, toplumsal 
sorumluluk bilinciyle yetiştirmeyi amaçladık. Bu yolda 
gösterdiğiniz çaba ve özveri ile sizler sadece bugünün 
değil, yarının da umut veren bireylerisiniz.

Nerede olursanız olun bu köklü kurumun birer tem-

silcisi olarak bilgiyle donanmış, sorumluluk sahibi ve 
geleceğe umutla bakan bireyler olarak bilime ve insan-
lığa katkı sunmaya devam edeceksiniz. Üniversitemizi 
temsil ederken sergileyeceğiniz duruş, bizler için büyük 
bir onur kaynağı olacaktır. Hedeflerinizin peşinden 
kararlılıkla yürürken, geçmişinizdeki bu güzel yılların 
sizlere güç vereceğine eminiz. Unutmayın ki, sizler her 
zaman PAÜ ailesinin bir parçasısınız ve kapımız sizlere 
daima açık olacak.

Yıllar boyunca gösterdiğiniz emek, azim ve başarıla-
rınız için sizleri tebrik ediyor, sizleri büyük bir gururla 
uğurlarken, hayallerinize ulaşmanızı, sağlıklı, başarılı 
ve mutlu bir gelecek inşa etmenizi yürekten diliyoruz. 
Yolunuz açık, şansınız bol, mezuniyetiniz kutlu olsun. 
En içten sevgilerimle.
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COŞKUYLA 
KUTLANDI

16-19 Haziran tarihlerinde yapılması 
planlanan Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet 
Törenleri, Rektör Prof. Dr. Mahmud 

Güngör ve Denizli protokolünün katılımıyla 
gerçekleştirilen açılış programıyla başladı.
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PAÜ Kapalı Spor Salonu’nda dört gün bo-
yunca yapılan mezuniyet törenlerinin 
açılış programı, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunması ile başladı. Müzik 
dinletisi ile devam eden programda, Pa-

mukkale Üniversitesi’nin tanıtım filminin izlenmesinin 
ardından açılış konuşmaları gerçekleştirildi.

Açılış konuşmalarından ilkini, 2024-2025 Eğitim 
Öğretim Yılı Pamukkale Üniversitesi Birincisi ve İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi Birincisi Kevser Sertel 
yaptı.

PAÜ Birincisi Kevser Sertel yaptığı konuşmada şun-
ları ifade etti: “Üniversite eğitimi, sadece bilgiyle do-
nanmak değil; düşünmeyi, sorgulamayı, üretmeyi, en 
önemlisi de “öğrenmeyi öğrenmeyi” kapsayan derin bir 
yolculuktur. Bu yolculukta aldığımız diplomaların değe-
ri, onların ardında taşıdığımız birikim, çaba ve niyetle 
anlam kazanır. Bilimin, aklın ve vicdanın ışığında iler-
leyen bir Türkiye idea-
line katkı sunmak sa-
dece bireysel bir başarı 
değil, aynı zamanda 
bir toplumsal sorum-
luluktur. Biz gençler 
olarak, ülkemizi bi-
limde, teknolojide ve 
insanlık değerlerinde 
daha ileriye taşımakla 
yükümlüyüz ve bu yü-
kümlülüğü gururla ta-

şıyoruz. Bugün burada birincilikle mezun olmanın gu-
rurunu yaşıyorum. Ancak bu başarı asla sadece bana ait 
değil. Bu kürsüde, bir ömür boyu arkamda dimdik du-
ran bir annenin duası, bir babanın alın teri, kardeşimin 
gözlerindeki umut ve ailemin tüm fedakârlıkları var. Siz 
çocuklarınız okusun diye nice hayalden vazgeçerken, 
ben bugün sizin hayaliniz oldum. Ayrıca bu yolculukta 
bilgiyle, anlayışla ve sevgileriyle bizlere rehberlik eden 
kıymetli hocalarımıza ve birlikte güldüğümüz, birlikte 
başardığımız değerli arkadaşlarıma da en içten teşek-
kürlerimi sunuyorum. Bugün burada sadece bir mezu-
niyet değil, bir teşekkür, bir vefa, bir başlangıç var. Her 
birimiz kendi yoluna, farklı yönlere gidecek belki ama 
içimizde taşıdığımız bu emek ve birlik duygusu hiç kay-
bolmasın. Mezuniyetimiz kutlu olsun. Yolumuz, aklın 
ve vicdanın ışığıyla hep aydınlık olsun.”

REKTÖR GÜNGÖR: “SIZLERDEN TÜRKIYE 
YÜZYILI'NI INŞA EDERKEN, ADALETI, 
MERHAMETI VE BILIMI REHBER 
EDINMENIZI ISTIYORUM.”
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud 

Güngör yaptığı konuşmada şunları kaydetti: “Bugün sa-
dece bir mezuniyet törenini kutlamıyor, aynı zamanda 
azmin, çalışmanın ve başarının taçlandığı önemli bir 
günün mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz. 33 yaşında 
olan Pamukkale Üniversitemizin 2025 yılı mezunla-
rının meslek hayatına adım atmak üzere yola çıkacağı 
bugünde, hepinizin huzurunda bu tarihi ana şahitlik et-
mekten büyük onur ve mutluluk duyuyorum. Mustafa 

Kevser SERTEL
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Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının Milli mücadeley-
le ve şehitlerimizin kanlarıyla sulayarak bizlere emanet 
ettiği bu vatan toprakları, binlerce yıllık medeniyet biri-
kiminin üzerinde yükselmektedir. Sizler, Anadolu'nun 
bu kadim topraklarında, ecdadımızın hepimize emanet 
ettiği değerlerle büyüdünüz. Bu yüzden adalet, ahlak, 
merhamet, dayanışma ve yardımlaşma gibi değerler, sa-
dece birer kelimeden ibaret değil, aynı zamanda hayata 
bakış açımızın da temel taşları olmalıdır. Mezun olur-
ken, bu değerleri kalplerinizde taşıyacağınıza, gittiğiniz 
her yerde bu toprakların asil ve kadim ruhunu temsil 
edeceğinize, mazlumların umut ışığı olacağınıza inan-
cım tamdır. Pamukkale Üniversitesi ailesi olarak, bu-
gün öğrencilerimizin mezuniyetlerini tebrik ederken, 
vicdanların sükûta gömülmesini reddediyoruz. Çünkü 
ecdadımızın yıllarca hüküm sürdüğü gönül coğrafya-
mızda, bizim sahip olduğumuz bu huzur ve refaha, bu 
eğitim fırsatına hasret milyonlarca genç var. Gazze'de 
bu yıl mezun olması gereken binlerce masum genç, za-
limce katledildiler ve eğitim hayallerini yarıda bırakmak 

zorunda kaldılar. Onların kitapları bombaların altında 
kaldı, sınıfları yıkıldı, eğitimcileri ve akademisyenleri 
katledildi. Yani Gazze bu yıl da mezun veremedi. Bu 
amansız saldırıların, mazlum ve masum Filistin halkına 
karşı işlenen bir soykırım suçu olduğunu buradan tek-
rar haykırıyor, yapılan bu menfur ve acımasız saldırıları 
şiddetle kınıyoruz. Öte yandan Doğu Türkistan'da soy-
daşlarımız olan Uygur Türkleri sistematik bir zulümle 
karşı karşıyadır. Seslerini duyuramayan bu mazlum-
ların çığlığı, tüm vicdanlarda yankı bulmalıdır. Sevgili 
mezunlarımız, Yolunuz açık, başarınız daim olsun. Kar-
şınıza çıkacak zorluklarda hiçbir zaman pes etmeyin. 
Bilin ki, meslek hayatınızda asla yalnız değilsiniz. Çün-
kü arkanızda Pamukkale Üniversitesi ailesinin gücü, bu 
büyük milletin duası ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
var. Sizlerden Türkiye Yüzyılı'nı inşa ederken, adaleti, 
merhameti ve bilimi rehber edinmenizi istiyor, hepinizi 
muhabbetle kucaklıyorum. Bu gurur verici günde biz-
lere eşlik eden tüm değerli misafirlerimize de en kalbi 
şükranlarımı sunuyorum. Kalın sağlıcakla.”

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU: “ADALETIN, 
ÖZGÜRLÜĞÜN, BILIMIN VE INSANLIĞIN 
IŞIĞINDA YÜRÜMEYE DEVAM EDIN.”
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu yaptığı konuşmada şunları söyledi: “Bugün 
burada, yalnızca bir eğitim yolculuğunun sonuna değil, 
aynı zamanda geleceğe açılan umut dolu bir kapının eşi-
ğine geldik. Bu süreçte en büyük desteği veren, her daim 
öğrencilerimizin yanında olan değerli anne ve babalara, 
gösterdikleri fedakârlık için şükranlarımızı sunuyorum. 
Sevgili gençler, sizler bu ülkenin yarınlarını inşa edecek 
olan bireylersiniz. Karşılaşacağınız zorluklara rağmen 
umudunuzu yitirmeyin. Unutmayın ki her yeni gün, be-
raberinde yeni bir fırsat ve yeni bir umut getirir. Bugün 
bu topraklarda özgür bireyler olarak yaşıyorsak, bunu 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları-
nın bizlere miras bıraktığı değerlere borçluyuz. Onların 
kararlılığı, vatan sevgisi ve geleceğe olan inancı, bizlere 
her zaman yol gösterici olmalıdır. Bizler, tarih boyunca 
nice zorlukları aşmış bir milletin çocuklarıyız. Geleceği 
şekillendirirken sadece kendi mutluluğumuz için değil, 

Ömer Faruk COŞKUN Şahin TIN Bülent Nuri ÇAVUŞOĞLU Prof. Dr. Mahmud GÜNGÖR
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bu ülkenin ortak refahı için de mücadele etmek zorun-
dayız. Çünkü inanıyoruz ki gerçek mutluluk, birlikte 
başardığımızda anlam kazanır. Sevgili mezunlarımız, 
artık sizler de bu ülkenin geleceğini omuzlayacak bi-
reyler olarak aramıza katılıyorsunuz. Adaletin, özgür-
lüğün, bilimin ve insanlığın ışığında yürümeye devam 
edin. Sizlerin gelecekte ülkemiz için vereceğiniz müca-
delelerde her zaman yanınızdayız. Tarımdan turizme, 
teknolojiden sanata kadar her alanda bu ülkenin geliş-
mesi için sorumluluk üstlenin. Bu vesileyle, hepinize 
aydınlık bir gelecek diliyorum. Yolunuz açık, bahtınız 
güzel olsun. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde, 
Cumhuriyet değerlerine bağlı, çağdaş ve özgür bireyler 
olarak, nice başarılar elde etmeniz dileğiyle… Hepinizi 
sevgiyle ve saygıyla selamlıyorum.”

DENİZLİ MİLLETVEKİLİ TİN: “ATATÜRK’ÜN 
İZİNDE VE CUMHURBAŞKANIMIZIN 
ÖNDERLİĞİNDE GENÇLERİMİZİ 
YETİŞTİRMEYİ BERABERCE BAŞARACAĞIZ.”
Denizli AK Parti Milletvekili Şahin Tin yaptığı ko-

nuşmada şunları ifade etti: “Değerli Hocalar çok değerli 
Rektörümüz, uzun bir dönem içerisinde gençlerimizi 
yetiştirdiniz ve ülkemize hizmet içinde hazırladınız. 
Bunun için öncelikle çok değerli hocalarımızı tebrik edi-
yoruz. Çok değerli gençler, annelerin duasıyla, babala-
rın alın teriyle sizler için emek sarf edip sizleri eğittiler, 
buralara gönderdiler. Eğitim alsınlar, okusunlar, hem 
kendilerine hem ülkesine milletine hizmet edebilmek 
için. Ülkemizin gelişimi, geleceği sizin ellerinizde. Ata-

türk’ün izinden vatanını seven devletini seven mille-
tini seven bayrağını seven yeni nesillerimizle birlikte 
gençlerle birlikte ülkemize milletimize Rabbim güzel 
hizmetler etmeyi nasip etsin inşallah. Bundan sonra-
ki süreçte gerçek hayatta da geleceğinizi kuracaksınız. 
İşte tam bu süreçte değerli hocalarınızın vermiş olduğu 
ilimle bilimle eğitimle aynı şekilde ülkemizde hizmet-
ler sunacaksınız. Teknolojiyi geliştirmek lazım, bilimi 
aynı şekilde geliştirmek lazım çünkü dünya büyük bir 
savaş içerisinde. Kutuplara ayrılmış ülkeler kıtalar işte 
etrafımızda savaş içerisinde. Hep beraber izlemekteyiz. 
Bu sebeple de güçlü ülkeyi hep birlikte kuracağız inşal-
lah. Bunu birlikte başaracağız. Değerli gençler, değerli 
aileler; vermiş olduğunuz emekle gençlerin bugün bu 
mutlu gününde sizlerle birlikte bizler de eşlik etmiş 
olacağız. Mezunlarımız ile hep beraber burada beraber 
bir mutluluğu paylaşacağız. Çok değerli gençler, gelecek 
sizlerin omuzunda. Türkiye olarak bizler güçlü olmak 
zorundayız. Gördüğünüz gibi sağımızda solumuzda 
savaşlar var. Güçlü olan ülkeler Filistin’de Gazze’de gör-
düğünüz gibi zülüm altında orada mazlumlar var. Biz 
dünyanın her neresinde olursa olsun mazlumların ve 
mağdurların yanındayız. Ve adalet ve barışın hüküm 
sürdüğü özgür ve güzel bir dünyayı her zaman düşü-
nüyoruz, her zaman da onun yanında olmak istiyoruz. 
Bize düşen görev her zaman siz değerli gençlerimizi 
geleceğe hazırlamak, önünüzü açmak daha ileriye gö-
türmek ve bunun için bu eğitim yuvaları bizler için çok 
önemli. Bu sayede başta çok değerli Rektör Hocama da 
öğretim görevlisi hocalarıma da çok teşekkür ederim. 
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Türkiye’nin gelecek yüz yılı sizlerin omzunda ve bunu 
da inşallah sizlerle birlikte inşallah ileriye götüreceğiz 
ve daha ileriye güçlü bir Türkiye’yi tarımda sosyal alan-
da sağlıkta eğitimde teknolojide daha güçlü bir Türkiye 
yapmak için birlikte çalışacağız. Bundan sonra da bir-
likte yürüyeceğiz. Atatürk’ün izinde ve Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde güçlü bir 
Türkiye’de sizlerin daha iyi şartlarda yaşamasını ve 
yetişmesini müreffeh bir Türkiye olarak beraberce hep 
birlikte başaracağız diyorum ve mezun olan gençlerimi-
zi tebrik ediyorum. Hepiniz Allah’a emanet olun.”

VALI COŞKUN: “SADECE MESLEĞINIZDE 
DEĞIL, INSANLIĞINIZDA DA ÖRNEK OLUN.”
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun yaptığı konuş-

mada şunları kaydetti: “Bugün burada, Pamukkale 
Üniversitemizin bilgiyle, emekle, umutla büyüttüğü 
gençlerimizi mezun etmenin sevinci ve gururunu yaşı-
yoruz. Bu güzel tabloya şahitlik etmekten büyük mut-
luluk duyuyorum. Sevgili gençler; her biriniz, zorlu ama 
bir o kadar da kıymetli bir yolculuğun sonuna geldiniz. 

Bu yol, sizlere sadece diploma kazandırmakla kalmadı; 
düşünmeyi, sorgulamayı, üretmeyi ve en önemlisi de 
insan olmanın erdemini öğretti. Şimdi artık yeni bir 
başlangıç noktasındasınız. Hayat yolculuğunuzda kar-
şınıza çıkacak her fırsat ve zorluk, sizleri daha da olgun-
laştıracak, güçlendirecektir. Unutmayın, bu toprakların 
sizden beklentisi büyük. Sadece mesleğinizde değil, in-
sanlığınızda da örnek olun. Bilgiyi vicdanla, başarıyı ah-
lakla yoğurmayı ihmal etmeyin. Ailelerimize ve değerli 
hocalarımıza da ayrıca teşekkür etmek isterim. Evlatla-
rınıza rehberlik ettiniz, yol gösterdiniz, omuz verdiniz. 
Bu başarıda sizin de büyük payınız var. Emeklerinize 
sağlık. Pamukkale Üniversitemiz, Denizli’mizin iftihar 
kaynağı bir bilim ve eğitim yuvasıdır. Buradan mezun 
olan her bir genç kardeşimiz, sadece kendi hayatını de-
ğil, memleketimizin geleceğini de şekillendirecektir. Bu 
duygu ve düşüncelerle, mezun olan tüm öğrencilerimizi 
tebrik ediyor; yolunuz ve bahtınız açık, ufkunuz aydın-
lık olsun diyorum. Allah her birinize güzel, hayırlı ve ba-
şarılı bir ömür nasip etsin. Hepinize en içten sevgilerimi 
ve selamlarımı sunuyorum.”



pau.edu.tr 31

PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Konuşmaların ardından program, PAÜ Yönetimi ile 
PAÜ Öğrenci Topluluklarının 2024-2025 Eğitim-Öğre-
tim Yılı Mezuniyet Törenleri için birlikte belirledikleri 
ikinci diplomaya ait manifestonun, Pamukkale Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör ile PAÜ birin-
cisi Kevser Sertel tarafından birlikte okunmasıyla de-
vam etti. Program, Pamukkale Üniversitesi 2024-2025 
Eğitim Öğretim Yılı’nda fakülte ve meslek yüksekokul-
larını birinci, ikinci ve üçüncülük dereceleri ile tamam-
lamış öğrencilere Denizli protokolü tarafından mezuni-
yet belgesi, ikinci diploma ve şilt takdimi ile sürdü.

Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakültesinde dereceye 
giren mezunların; mezuniyet belgeleri, ikinci diploma-
ları ve şiltleri Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun tarafın-
dan takdim edildi. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesinde dereceye giren 
mezunların mezuniyet belgeleri, ikinci diplomaları ve 
şiltleri Denizli Milletvekili Şahin Tin tarafından takdim 
edildi. Eğitim Fakültesi, Teknoloji Fakültesi ve Mimar-
lık ve Tasarım Fakültesinde dereceye giren mezunların 
mezuniyet belgeleri, ikinci diplomaları ve şiltleri Deniz-
li Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
tarafından takdim edildi. Turizm Fakültesi, Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Fakültesi ile Spor Bilimleri Fakülte-
sinde dereceye giren mezunların mezuniyet belgeleri, 
ikinci diplomaları ve şiltleri Denizli 1. İdare Mahkeme-
si Başkanı Mustafa Gültekin tarafından takdim edildi. 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile İlahiyat Fakültesinde 
dereceye giren mezunların mezuniyet belgeleri, ikinci 
diplomaları ve şiltleri Rektör Prof. Dr. Mahmud Gün-

gör tarafından takdim edildi. Mühendislik Fakültesi, 
İletişim Fakültesi ve Hukuk Fakültesinde dereceye gi-
ren mezunların mezuniyet belgeleri, ikinci diplomaları 
ve şiltleri Pamukkale Kaymakamı Uğur Bulut tarafın-
dan takdim edildi. Sağlık Bilimleri Fakültesi, Denizli 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Honaz Meslek 
Yüksekokulunda dereceye giren mezunların mezuni-
yet belgeleri, ikinci diplomaları ve şiltleri Merkezefendi 
Kaymakamı Abdullah Demir tarafından takdim edildi. 
Denizli Sağlık Hizmetleri MYO, Acıpayam MYO ve De-
nizli Sosyal Bilimler MYO’da dereceye giren mezunların 
mezuniyet belgeleri, ikinci diplomaları ve şiltleri Çameli 
Kaymakamı Talha Tunahan Yıldırım tarafından takdim 
edildi. Tavas MYO, Çivril Atasay Kamer MYO ve Buldan 
MYO’da dereceye giren mezunların mezuniyet belge-
leri, ikinci diplomaları ve şiltleri Denizli İl Jandarma 
Komutanı Kıdemli Jandarma Albay Hıdır Ayçiçek tara-
fından takdim edildi. Kale MYO, Sarayköy MYO ve Çal 
MYO’da dereceye giren mezunların mezuniyet belgele-
ri, ikinci diplomaları ve şiltleri Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan tarafından takdim edildi. Bozkurt 
MYO, Bekilli MYO ve Tavas Sağlık Hizmetleri MYO’da 
dereceye giren mezunların mezuniyet belgeleri, ikinci 
diplomaları ve şiltleri Çameli Belediye Başkanı Cengiz 
Arslan tarafından takdim edildi. Çameli MYO ve Serin-
hisar MYO’da dereceye giren mezunların mezuniyet 
belgeleri, ikinci diplomaları ve şiltleri Buldan Belediye 
Başkanı Mehmet Ali Orpak tarafından takdim edildi. 
Mezuniyet Törenleri Açılış Programı toplu kep atma ile 
sona erdi. 
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Mezuniyet törenlerinin ilk gününde gerçekleşen 
PAÜ İlahiyat Fakültesi Mezuniyet Töreni’nde mezun 
öğrenciler tarafından Filistin ve Doğu Türkistan’a des-
tek vermek amacıyla “İnsanlık sınıfta kaldı, yaşasın öz-
gür Filistin” yazılı bir pankart açıldı.

PAÜ İlahiyat Fakültesi birincisi Ayhan Faik Önür 
yaptığı konuşmada şunları paylaştı: “Bugün, burada, 5 
yıllık uzun ve heyecanlı bir ilim yolculuğunun sonuna 
gelmiş olmanın heyecanını yaşıyoruz. Bu süreç, bizler 
için sadece bir akademik kazanım değil, aynı zaman-
da hayatı ve sorumluluğu tanıma yolculuğu da oldu. 
2020’de öğrenciliğimizin daha ilk yılında karşılaştığımız 
pandemi ve daha sonrasında yaşadığımız 6 Şubat 2023 
depremi nedeniyle eğitimimizi uzaktan sürdürmek zo-
runda kaldık. Bu zorunlu koşullar bizlere sabrı öğretip 
sorumluluk bilincimizi geliştirirken bir taraftan da okul 
ortamında eğitim görmenin önemini ve etkinliğini kav-
ramamıza vesile oldu. Bu zorlu dönemlerde yalnızca 
bilgiyle değil, insanlıkla ve dayanışmayla da sınandık. 
Bu vesileyle, her iki hadise sebebiyle hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, geride kalanlara sa-
bırlar diliyoruz. Hazırlık döneminde kaliteli bir Arapça 
eğitimi ile başladığımız bu yolculuk, ilahiyatın temel di-
siplinlerinde ilerledikçe bizi hem zihnen hem de kalben 

olgunlaştırdı. Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam gibi ilimle-
rin yanı sıra Felsefe, Psikoloji ve Sosyoloji gibi bilimlerle 
hemhâl olduk. Yorucu geçen vizeleri, finalleri, sunum 
ve ödev hazırlıklarını başarıyla tamamladık. Ancak sa-
dece kendi başarılarımızla değil, ümmetin ve soydaşla-
rımızın içinde bulunduğu sıkıntılarla da yüzleştik. Fi-
listin meselesi, sadece bugünün değil, yüz yıla yaklaşan 
bir işgalin adıdır. 1948’de İsrail’in devlet ilan edilme-
siyle başlayan bu trajedi, 1967’den bu yana Gazze’de ve 
Batı Şeria’da sistematik bir katliam politikasıyla devam 
etmektedir. 2023 Ekim’inden bu yana da Gazze'de bir 
soykırıma dönüşmüştür. 50 binden fazla masum insa-
nın vahşice katledildiği, binlerce çocuğun kaybolduğu, 
hastanelerin ve okulların yerle bir edildiği bir katliam 
izliyoruz. Ve ne yazık ki bu vahşete “güvenlik hakkı” 
diyerek meşruiyet sağlayan bir dünya düzeniyle karşı 
karşıyayız. Gazze’de, bu yıl hiçbir öğrenci mezuniyetini 
kutlayamadı. Zira Gazze Şeridi Eğitim Bakanlığı, “Öğ-
rencilerimizin tamamı şehit oldu” diyerek eğitim-öğre-
timi sona erdirdi. Çocuklar oyun oynamayı değil, enkaz 
kazmayı öğrendi. “Büyüyünce ne olacaksın?” sorusuna, 
“Biz Filistinli çocuklar büyüyemeyiz ki...” cevabını verdi-
ler. İşte o çocuklar, insanlığın utanç aynasıdır. İnsanlık, 
o aynaya her baktığında kendi çıkarlarına körleşmiş vic-

“İNSANLIK SINIFTA KALDI, 
YAŞASIN ÖZGÜR FILISTIN”
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danını görür. Gazze’de çocuklar ölürken, dünyanın dört 
bir yanındaki adalet masaları sessiz, insan hakları kür-
süleri kimsesizdir. Sözde medeni dünyanın gözleri kör, 
kulakları sağır, kalbi taş kesilmiştir. Ama bilinsin ki bu 
kirli sessizlik, yapılanları asla temize çekemez. İsrail’in 
adı tarihe çocuk, kadın ve sivil katili olarak kazınmış-
tır ve bu karanlık lekeyi de hiçbir diplomatik perdeyle 
örtbas edemeyecektir. Zulüm, Gazze ve Filistin'in yanı 
sıra Doğu Türkistan’da da varlığını sürdürmektedir. 
Soydaşlarımız, dili Türkçe, inancı İslam diye zindanlar-
da işkence görmekte, ana dilleri susturulmaktadır. Biz 
hem ümmetin hem de Türk milletinin evlatlarıyız. Bi-
zim mezuniyetimiz sadece bir diplomayla değil, adalet 
arayışıyla anlam kazanır. Ve söz veriyoruz ki mazlumu 
unutmayacağız, zalimi de asla affetmeyeceğiz! Yüce 
Rabb’imden dünyanın dört bir yanında zulüm altında 
olan kardeşlerimize selamet, sabır ve zafer ihsan et-
mesini; bizleri de onların sesi ve duası olmaktan geri 
bırakmamasını niyaz ediyorum. Bu vesileyle konuşma-
ma son verirken üzerimde emeği bulunan başta sevgili 

ailem olmak üzere saygıdeğer hocalarıma, fakültemizin 
idari personellerine ve bizlere bu imkânları sağlayan 
Pamukkale Üniversitesi’ne teşekkürlerimi ifade ediyo-
rum. Son olarak, tüm mezun öğrenci arkadaşlarımın 
mezuniyetini canı gönülden tebrik ediyor, gelecek ha-
yatlarında sağlık ve başarılar diliyor, hepinizi saygıyla 
selamlıyorum.”

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi’nde (İTBF) 19 Haziran Perşembe günü 
gerçekleşen mezuniyet törenlerinin ardından fakülte 
bahçesinde gelenekselleşen mezuniyet buluşmaları et-
kinliği yapıldı. PAÜ Kapalı Spor Salonunda yapılan me-
zuniyet törenlerinin ardından akademik personel, idari 
personel, öğrencilerin ve velilerin katılımıyla fakülte 
bahçesinde mezun öğrenci ve ailelerine pilav-ayran, 
lokma, pamuk şeker, çay gibi ikramlarda bulunularak 
mezuniyet coşkusu taçlandırıldı. 

Fakülte bahçesinde tekrar kep atan öğrencilerin 
mutlulukları katlanarak büyüdü.  Öğrenciler sadece 
kendi bölümlerinden arkadaşlarıyla eğlenmekle kalma-
yıp aynı fakültede beraber okudukları diğer bölümler-
den arkadaşlarıyla mezuniyetin keyfini çıkardı. Veliler 
ve öğrenciler fakülte yönetimine böyle bir etkinlik dü-
zenledikleri için çok mutlu olduklarını ifade etti.

Bu yıl üçüncüsü tamamlanan mezuniyet buluşması 
etkinliğini ziyaret eden Rektör Prof. Dr. Mahmud Gün-
gör, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet İnel ile Prof. 
Dr. Ersan Öz ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman 
Erdoğan, velilerin ve öğrencilerin mezuniyetlerini kut-
layarak bu çalışmaları yapan fakülte yönetimine teşek-
kürlerini iletti.

REKTÖR GÜNGÖR, İTBF'NIN GELENEKSELLEŞTIRDIĞI 
MEZUNIYET BULUŞMALARI ETKINLIĞINI ZIYARET ETTI
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2068
40980

1932
152360

Akademik Personel Sayısı

Öğrenci Sayısı

1159

74

25

% 95.33
Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı

Çift Anadal Programına Kayıtlı 
Öğrenci Sayısı

7+1 Program Sayısı

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi bünyesinde İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (UOLP-SUNY 
Cortland) programına öğrenci alımı yapılacaktır.

Aktif Uluslararası Anlaşma Sayısı: 2664 (61 farklı ülkeden 310 üniversite ile)

2024-2025 Akademik Yılı Uluslararası Değişim programlarından yararlanan toplam öğrenci sayısı: 
(160 Gelen Öğrenci+ 143 Giden Öğrenci)
2024-2025 Akademik Yılı Uluslararası Değişim programlarından yararlanan toplam öğrenci sayısı: 
(40 Gelen Personel+ 237 Giden Personel)
Pamukkale Üniversitesi, Yükseköğretim Kurulu’nun 2024 yılı Üniversite İzleme ve Değerlendirme 
Genel Raporu’na göre, uluslararasılaşma çabaları kapsamında uluslararası değişim programlarına 
katılan öğretim elemanı sayısında ve uluslararası değişim programlarına katılan öğrenci sayısında 
20. sırada yer almıştır.

132024-2025 Anadal ve Yandal 
Mezun Sayısı

2024-2025 Eğitim Öğretim 
Yılı Kayıt Doluluk Oranı

% 99.1

37

92

4608

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 
Yerleşen Doluluk Oranı

Yandal Programına Kayıtlı 
Öğrenci Sayısı

3+1 Program Sayısı

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 
Mezun Sayısı

İdari Personel Sayısı

Toplam Mezun Sayısı

SAYILARLA PAÜ
(2024–2025 EĞITIM ÖĞRETIM YILI)

ÇIFT ANADAL YANDAL

İŞYERINDE EĞITIM

ULUSLARARASI HAREKETLILIK

2025-2026 EĞITIM ÖĞRETIM YILI İTIBARIYLE 
ÖĞRENCI ALIMI YAPILACAK PROGRAMLAR
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SEZONUNA DAMGA VURDU
2024–2025

PAMUKKALE ÜNIVERSITESI SPORCULARI 

Pamukkale Üniversitesi öğrencileri, 2024–2025 eğitim-öğretim yılı boyunca 
katıldıkları ulusal ve uluslararası spor müsabakalarında elde ettikleri derecelerle 
büyük bir başarıya imza attı. Farklı branşlarda gösterdikleri üstün performans, 

Üniversitemizi gururlandırdı. PAÜ Ailesi olarak tüm sporcularımızı ve emeği geçen tüm 
antrenörlerimizi yürekten kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Atletizm alanında Diyarbakır’da düzenlenen yarışmalarda, Antrenör Seren Biçer (GSİM) eşliğinde Kayra 
Akdemir (uzun atlama) ve Saadet Öztürk (200 metre) gümüş madalya kazanırken, Mehmet Eren Karayaz 
(yüksek atlama) bronz madalya elde etti.

Judo branşında Edirne’de gerçekleşen müsabakalarda Antrenörler Gökhan Yörük ve Nesrin Çetin (GSİM) 
yönetimindeki milli sporcularımız Dilan Çam (48 kg), Reyhan Oğuz (57 kg) ve Mehmet Ali Akıncı (+100 kg) 
bronz madalya kazandı.

Bilek güreşi yarışlarında Burdur’da Doç. Dr. Süleyman Gönülateş antrenörlüğünde mücadele eden sporcula-
rımızdan Hasan Duraman sağ kolda altın, sol kolda bronz madalya kazanarak büyük bir başarıya imza attı. 
Melek Çavdar, Arzu Eser, Nurcan Muallim ve Esma Kara ise bronz madalya kazandılar.

Kickboks branşında Balıkesir’de yapılan şampiyonada Kaan Öz ve Doç. Dr. Süleyman Gönülateş liderliğin-
deki kadın takımımız K1 branşında gümüş, Kicklight branşında ise bronz madalya kazandı. Kağan Çıragöz 
2025 Dünya Şampiyonu unvanını alırken; Derya Kırmızıgül altın, Cansu Şahin, Arzu Kavsara ve Ahmet 
Burak Canbeldek gümüş, Neslihan Atman ve Dilara Kaya ise bronz madalya ile döndüler.

Kızak müsabakalarında Erzurum’da Antrenör Tuğrul Aksu (Erzurum) eşliğinde yarışan Sedanur Aslan gü-
müş madalya ile döndü.

Muay Thai branşında Antalya’da Kaan Öz ve Doç. Dr. Süleyman Gönülateş antrenörlüğünde mücadele eden 
Dilara Kaya, 48 kiloda gümüş madalya kazandı.

Wushu müsabakalarında Sakarya’da Kaan Öz ve Doç. Dr. Süleyman Gönülateş antrenörlüğünde ter döken 
sporcularımızdan Dilara Kaya iki branşta (48 kg ve Sanda) bronz madalya aldı. Neslihan Atman (56 kg), 
Derya Kırmızıgül (60 kg), Işık Gülengöz (Taolu) ve Yeşim Çırpı (52 kg) da bronz madalya kazandı.

Yüzme müsabakalarında Isparta’da Antrenör Emin Top rehberliğinde yarışan Arda Bayram, 800 metre ser-
best stilde bronz madalya aldı.

Golbol branşında milli takıma seçilen sporcularımız Berfin Altan ve Şeydanur Kaplan, Antrenör Hüseyin At-
maca (Görme Engelliler Beden Eğitimi Öğretmeni) yönetiminde üniversitemizi en iyi şekilde temsil etmeye 
devam ediyor.

Ayrıca, 22–25 Ağustos 2025 tarihleri arasında Polonya’nın Varşova kentinde düzenlenecek olan EUSA Avru-
pa Üniversite Oyunları'nda üniversitemiz adına Kickboks branşında mücadele edecek olan takımımız, Doç. 
Dr. Süleyman Gönülateş ve antrenör Kaan Öz eşliğinde Avrupa arenasında ter dökecek. Takımımızda yer 
alan sporcular Esranur Çobanlar, Derya Kırmızıgül, Neslihan Atman ve Kağan Çıragöz’e başarılar diliyoruz.
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PASVAK Aşevi’nde yapılan STK-Üniversite 
buluşmasında PAÜ Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi ve PASVAK Yönetim Kurulu Başka-
nı Prof. Dr. Bülent Topuz “Bilim İnsanının 
Sosyal Sorumluluğu” adlı bir sunum ger-

çekleştirdi.
PAÜ’nün PASVAK iş birliğinde düzenlediği etkinlik 

yalnızca yerel bir buluşma olmanın ötesinde, Yükseköğ-
retim Kurulu (YÖK) koordinasyonunda, 27–28 Haziran 
tarihlerinde 81 ilde 150’ye yakın üniversitenin katılımıy-
la eş zamanlı olarak gerçekleştirilen Bilim Kafe etkinlik-
lerinden biri olarak hayata geçirildi. Ayrıca katılımcı sa-
yısı ve coğrafi kapsayıcılığıyla bu buluşmalar, dünyanın 
en büyük bilim kafe etkinliği olma niteliği taşıyor. 

KOORDINATÖR PROF. DR. AKTAŞ: 
“AMACIMIZ, BILIMI HERKES IÇIN 
ERIŞILEBILIR, ANLAŞILIR VE 
ILGI ÇEKICI KILMAK.”
PAÜ Bilim İletişimi Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. 

Eylin Aktaş, gerçekleştirdiği açılış konuşmasında şu 
ifadelere yer verdi: “Bugün burada, değerli hocamız 
ve PASVAK Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Bülent 
Topuz’un sivil toplum alanındaki zengin deneyimle-
rinden yararlanacak, üniversitemiz ile sivil toplum 
kuruluşlarımız arasındaki iş birliğini nasıl daha ileriye 
taşıyabileceğimizi birlikte düşüneceğiz. Bu kapsamlı 
organizasyonla, ülkemizin saygın üniversiteleri olarak, 
bilimi topluma daha yakın hale getirmenin, her yaş-

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) ve Pamukkale 
Sağlık Eğitim Vakfı 
(PASVAK) iş birliğinde 
Denizli’de ilki yapılan 
Bilim Kafe Etkinliği, 
PAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mahmud 
Güngör’ün katılımıyla 
gerçekleştirildi.

ETKINLIĞI GERÇEKLEŞTIRILDI

PAÜ ILE PASVAK 
İŞ BIRLIĞINDE
DENIZLI’DE İLK

Prof. Dr. Mahmud GÜNGÖR Prof. Dr. Eylin AKTAŞ Prof. Dr. Bülent TOPUZ
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tan insanın bilimle bağ kurmasının, ne denli önemli 
olduğunu bir kez daha vurgulamak istiyoruz. Bu anla-
yış doğrultusunda, Türkiye genelinde üniversitelerde 
Bilim İletişimi Ofisleri kurulmaya başlandı. Biz de Pa-
mukkale Üniversitesi olarak bu süreçte güçlü bir adım 
attık ve Bilim İletişimi Koordinatörlüğümüzü kurduk. 
Amacımız, akademik birikimimizi ve bilimsel üretimle-
rimizi Denizli halkıyla buluşturmak, bilimi herkes için 
erişilebilir, anlaşılır ve ilgi çekici kılmak. Bu doğrultu-

da; Bilim Kafeler başta olmak üzere bilim etkinlikleri, 
bilim haberciliği, bilim iletişimi alanında çeşitli mecra-
lar için içerik üretimi ve dijital yayıncılık gibi araçlar-
la bilim insanlarımızı toplumun ilgili kesimleriyle bir 
araya getirmeyi ve bilimsel bilginin yaygınlaşmasını 
hedefliyoruz. Bilimi herkesin anlayabileceği, sorgula-
yabileceği ve katkı sunabileceği bir zemine taşıdığımız 
bu etkinliklerde, sizleri de aramızda görmekten çok bü-
yük mutluluk duyuyoruz.”

REKTÖR GÜNGÖR: “BILIMI HAYATIN 
IÇINDE UYGULAMALI VE TOPLUMUN 
SORUNLARINA ÇÖZÜM SUNMALIYIZ.”
Etkinlikte konuşma yapan Pamukkale Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör, üniversitelerin yal-
nızca bilgi üretmekle kalmayıp, toplumun sorunlarına 
çözüm üreten kurumlar olması gerektiğine dikkat çeke-
rek şu ifadeleri kullandı: “Bilim, yalnızca kampüs sınır-
ları içinde kalmamalıdır. Bilimi tarlada, bahçede, kah-

vede; kısacası hayatın içinde uygulamalı ve toplumun 
sorunlarına çözüm sunmalıyız. Etkinlik kapsamında 
oluşturulan yeni platform ile birlikte, STK’lar ve üniver-
sitemiz ortaklığında toplumun sorunları dijital ortam-
da toplanacak, çözüm önerileri ve projeler geliştirilecek 
ve bu projelerin uygulanması sağlanacaktır. Platformun 
koordinasyonunu üniversitemiz üstlenecek, STK’lar da 
sürece aktif katılarak katkı sağlayacaktır.” 

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör ayrıca, bu süreci 

bir seferberlik olarak gördüklerini ifade ederek, “Ama-
cımız, öğrencilerimizi geleceğe hazırlarken aynı zaman-
da toplumun her kesimine dokunmak, onların yaşam 
kalitesini artırmaktır.” dedi. Konuşmasının sonunda 
Rektör Güngör, PAÜ’nün tüm akademik ve idari kadro-
sunun bu hedef doğrultusunda gayret gösterdiğini de 
sözlerine ekledi. 

Konuşmaların ardından program, PASVAK Yöne-
tim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Bülent Topuz’un konuk 
konuşmacı olarak yer aldığı “Bilim İnsanın Sosyal So-
rumluluğu: STK–Üniversite Buluşması” adlı sunumu 
ile devam etti. Prof. Dr. Bülent Topuz gerçekleştirdiği 
sunumda PASVAK’ın kuruluş süreci ile birlikte yürüt-
tükleri sosyal sorumluluk projeleri hakkında bilgi verdi. 
İhtiyaç sahiplerine hayırseverlerin desteğiyle günlük sı-
cak yemek ikramı, toplu sünnet törenleri ve STK’larla 
ortaklaşa yürütülen sosyal dayanışma çalışmaları gibi 
örneklerle, toplumun her kesimine dokunmayı hedef-
lediklerini ifade etti.
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Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 10 
Nisan 2025 tarihinde Pamukkale Üni-
versitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. 
Mahmud Güngör, Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığında gerçekleşen törende maz-

batasını aldı.
Mazbata, YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar tarafın-

dan Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör’e takdim 
edildi. Rektörümüz, başta Cumhurbaşkanımız Sn. Re-
cep Tayyip Erdoğan olmak üzere, YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar’a teşekkür ederek Pamukkale Üniversitesini 
akademik başarılarıyla daha ileri taşımak için çalışa-
caklarını belirtti. Prof. Dr. Erol Özvar ise Rektörümüzü 
kutlayarak yeni görevinde başarılar diledi.

PAÜ REKTÖRÜ 
PROF. DR. MAHMUD GÜNGÖR 

MAZBATASINI ALDI
Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Mahmud Güngör, YÖK Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar’dan mazbatasını aldı. Güngör, üniversiteyi akademik başarılarıyla 

daha ileri taşımak için çalışacaklarını ifade etti.
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Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) ile Tokat Gaziosman-
paşa Üniversitesi (TOGÜ) arasında imzalanan Tarım-
fest Kurumsal Paydaş İş Birliği Protokolü kapsamında; 
tarım teknolojileri, sürdürülebilirlik, proje geliştirme ve 

eğitim alanlarında iş birliği yapılması hedefleniyor.
Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşen 

Tarımfest Kurumsal Paydaş İş Birliği Protokolü; PAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör ile TOGÜ Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Yılmaz tarafından imzalandı. Protokol 
kapsamında; tarım teknolojileri, sürdürülebilirlik, pro-
je geliştirme ve eğitim alanlarında iş birliği yapılması 
hedefleniyor. 

Protokol hakkında Rektör Prof. Dr. Mahmud Gün-
gör şunları ifade etti: “Teknoloji ve sağlık alanında yapı-
lan yenilikçi tasarımlar kadar tarımda gerçekleştirilecek 
yenilikçi çözümler ve bilgi paylaşımı, gıdanın geleceği 
açısından hayati öneme sahip. Topraktan sofralara bü-
yük bir öneme sahip gıda konusunu önemsiyor, bu iş 
birliğini kıymetli buluyoruz. Protokolün her iki üniver-
siteye ve ülkemize hayırlı olmasını diliyoruz.”

Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud 
Güngör, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi’nde kuru-
lan Dil ve Bilgisayar Laboratuvarı’nın açılışını Dekan 
Prof. Dr. Yasemin Beyazıt ile birlikte gerçekleştirdi.

Açılışın ardından fakültede düzenlenen akademik 
kurul toplantısında öğretim üyeleri ile bir araya gelen 
Rektör Prof. Dr. Güngör, fakültenin ihtiyaçları, akade-
mik hedefleri ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgi 
aldı. Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör, Dekan Prof. 
Dr. Yasemin Beyazıt ile birlikte öğretim üyelerimizin 
sorularını yanıtladı, ihtiyaç ve taleplerini not aldı. Top-
lantıda Fakültenin personel ve fiziki ihtiyaçlarının hız-
la çözüme kavuşturulacağını belirten Rektör Prof. Dr. 

Güngör, komisyonlarda özveriyle görev yapan akade-
misyenlere teşekkür belgelerini takdim ederek emekle-
rinden dolayı kendilerine teşekkür etti.

REKTÖR GÜNGÖR İNSAN VE TOPLUM 
BILIMLERI FAKÜLTESI’NDE KURULAN 
DIL VE BILGISAYAR LABORATUVARI’NI AÇTI

PAÜ ILE TOGÜ ARASINDA TARIMFEST 
KURUMSAL PAYDAŞ İŞ BIRLIĞI PROTOKOLÜ
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Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Spor Bilimleri Fakül-
tesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ayşegül Yapıcı, hem Türkiye Milli Olimpiyat Ko-
mitesi (TMOK) Fair Play Komisyonu üyeliğine hem de 
Avrupa Fair Play Birliği (EFPM) Bilim Kurulu üyeliğine 
seçilerek PAÜ ve Denizli için büyük bir gurur kaynağı 
oldu. Prof. Dr. Ayşegül Yapıcı, 28 Nisan Pazartesi günü 
İstanbul Olimpiyatevi’nde gerçekleşen TMOK Fair Play 
Komisyonu toplantısında yapılan görev dağılımı sonu-
cunda “Bilim ve Eğitim Birimi Başkanı” olarak görev-
lendirildi. 16-20 Mayıs tarihleri arasında Yunanistan’ın 
Olimpiya kentinde düzenlenen 30. Avrupa Fair Play 
Birliği (EFPM) Kongresi ve Genel Kurulu'nda, TMOK 
Fair Play Komisyonu üyesi olarak yer alan Prof. Dr. Ya-
pıcı, EFPM Bilim Kurulu Üyeliği’ne seçilerek Pamukkale 
Üniversitesi'ni ve Spor Bilimleri Fakültesi'ni uluslarara-
sı platformda başarıyla temsil etti.

PAÜ’DEN TMOK FAIR PLAY KOMISYONU’NA VE 
EFPM BILIM KURULU’NA GURUR VERICI ATAMA

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Spor Bilimleri Fakültesi 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf 
Köklü, Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi (TMOK) Bilim Kuru-
lu Atletik Performans Üyeli-
ği’ne seçilerek PAÜ ve Denizli 
için bir başka gurur kaynağı 
oldu.

TMOK Yönetim Kuru-
lu’nun 8 Mayıs 2025 tarihli 
kararı doğrultusunda gerçek-
leştirilen atama ile Prof. Dr. 
Köklü, TMOK Bilim Kurulu’n-

da yer alacak ve özellikle atletik performansa yönelik çalış-
malarda bilimsel katkı sağlayacak. Karara göre Prof. Dr. Yu-
suf Köklü; spor bilimleri, sağlık ve teknoloji gibi alanlardaki 
uzmanlığı ile disiplinler arası bakış açısının, Bilim Kuru-
lu’nun çalışmalarına anlamlı katkılar sunacağı belirtilirken; 
Türk sporunun veriye dayalı, sistematik ve sürdürülebilir 
gelişim hedeflerine ulaşmasında kendisine duyulan güven 
vurgulandığı belirtildi.

PAÜ’LÜ AKADEMISYEN 
TMOK BILIM KURULU 
ÜYELIĞINE ATANDI

Pamukkale Üni-
versitesi (PAÜ)  Tıp 
Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nur-
han Meydan Acımış 
Kitap Kültür ve Sa-
nat Dergisi tarafın-
dan bu yıl yedincisi 
düzenlenen “Yılın 
Altın İnsan Ödülleri” kapsamında roman da-
lında Altın Kalem Ödülü’ne layık görüldü.

Kitap Kültür ve Sanat Dergisi (Book Culture 
Art Times) tarafından bu yıl yedincisi düzenle-
nen “Yılın Altın İnsan Ödülleri”, 17 Mayıs ta-
rihinde İstanbul'un Beykoz ilçesindeki Kanlıca 
Mihrabat Korusu’nda gerçekleştirilen törenle 
sahiplerini buldu. Verilen ödüller kapsamında, 
PAÜ’lü öğretim üyesi Prof. Dr. Nurhan Mey-
dan Acımış, yazarı olduğu “İstikamet Mecburi 
Hizmet” adlı kitabı roman dalında Altın Kalem 
Ödülü ile ödüllendirildi.

PAÜ’LÜ 
AKADEMISYENE 
ALTIN KALEM 
ÖDÜLÜ VERILDI
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PAÜ Acıpayam MYO personeli Hakan Dağ, 21–22 
Haziran tarihlerinde İstanbul Burhan Felek Atletizm 
Stadyumu’nda düzenlenen Büyükler ve U20 Türkiye 
Para Atletizm Şampiyonası’nda önemli bir başarıya 
daha imza attı. Büyük erkekler disk atma (F56, F57) 
kategorisinde 20,5 metrelik derecesiyle Türkiye Şampi-
yonu olan Dağ, aynı şampiyonada gülle atma branşında 
ise 6,87 metrelik atışıyla bir madalya daha kazandı.

Daha önce de farklı paralimpik spor dallarında Tür-
kiye dereceleri elde eden başarılı sporcu, disk atma, 
gülle atma, uzun atlama, labut atma, 100 metre ve 400 
metre koşu gibi pek çok branşta yarışmalarını sürdürü-
yor. Hakan Dağ, kazandığı çifte madalyayı Pamukkale 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör ve PAÜ 
Acıpayam MYO Müdürü Doç. Dr. Ali Kurt’a armağan 
ettiğini ifade etti.

Acıpayam MYO Müdürü Doç. Dr. Ali Kurt biri-
minde görev yapan Hakan Dağ’la gurur duyduklarını 
belirterek: “Bu anlamlı başarısı ile bizleri bir kez daha 
gururlandıran personelimiz Hakan Dağ’ı içtenlikle kut-
luyorum. Hem akademik hem sportif alanlarda başarıyı 
destekleyen bir üniversite olarak, onun yanında olma-
ya devam edeceğiz. Kendisinin azmi ve kararlılığı, tüm 
öğrencilerimize ve çalışma arkadaşlarımıza ilham ver-
mektedir.” dedi.

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör, sporcuyu gönül-
den tebrik ederek: “Üniversitemiz adına gurur verici bir 
başarıya daha imza atan Hakan Dağ’ı yürekten kutluyo-
rum. Azmi ve disiplinli çalışmasıyla örnek teşkil eden 
personelimizin elde ettiği bu derecelerle hem üniversi-
temizi hem de ilimizi en iyi şekilde temsil etmesi bizleri 
onurlandırmıştır.” ifadelerini kullandı.

PAÜ PERSONELINDEN PAÜ’YE İKI MADALYA DAHA

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Acıpayam Meslek 
Yüksekokulu (MYO) personeli Hakan Dağ, Bedensel 
Engelliler Halter Türkiye Şampiyonası’nda 145 kg kal-
dırarak Türkiye birincisi oldu. Başarısını Rektör Prof. 
Dr. Mahmud Güngör’e armağan etti.

PAÜ Acıpayam MYO personeli Hakan Dağ, Türkiye 
Halter Federasyonu tarafından 12 Haziran Perşembe 
günü Kırıkkale’de düzenlenen Bedensel Engelliler Hal-
ter Gençler ve Büyükler Türkiye Şampiyonası’nda altın 
madalyaya uzandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kırıkkale Gençlik Spor İl 
Müdürlüğü ev sahipliğinde, Kırıkkale Çok Amaçlı Spor 
Salonu’nda gerçekleştirilen ve 68 sporcunun katıldığı 
organizasyonda 80 kg kategorisinde mücadele eden 
Hakan Dağ, 145 kg kaldırarak Türkiye şampiyonu oldu.

Paralimpik branşlarda daha önce de çeşitli madal-
yalar kazanan Hakan Dağ, bu önemli başarısını PAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör’e armağan ettiğini 
ifade etti. Sporun kendisi için bir yaşam biçimi olduğu-
nu belirten Dağ, “Sporla tüm engelleri kaldırıyoruz. Pa-

mukkale Üniversitesi’nin desteğiyle bu yolda daha nice 
başarılara imza atmak istiyorum” dedi.

PAÜ’LÜ SPORCU ENGELLERI KIRIKKALE’DE 
ŞAMPIYONLUKLA AŞTI
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Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Fen Fakültesi Biyoloji 
Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Refika Ceyda Be-
ram’ın yer aldığı, Avrupa Birliği’nin bilimsel iş birlikleri-
ni destekleyen COST (European Cooperation in Science 

and Technology) programı kapsamındaki projesi kabul 
aldı.

Söz konusu projede Türkiye’yi temsil eden Yönetim 
Komitesi (MC) Üyesi olarak görev yapan PAÜ’lü akade-
misyen Dr. Öğr. Üyesi Beram, “CA24152 – Epitransc-
riptomics and ncRNAs for climate-change-resilient and 
sustainable crops” başlıklı proje ile iklim değişikliğine 
dayanıklı ve sürdürülebilir tarım ve orman ürünleri-
nin geliştirilmesini amaçlıyor. Projede ayrıca bitkilerin 
çevresel stres koşullarına (kuraklık, sıcaklık, hastalıklar 
vb.) karşı dayanıklılığını artıran biyolojik mekanizma-
ların araştırılması hedeflenirken, özellikle epitranskrip-
tomik mekanizmalar ve kodlamayan RNA’lar (ncRNA) 
üzerine disiplinler arası bilimsel çalışmalar gerçekleşti-
rilmesi planlanıyor.

PAÜ’LÜ AKADEMISYENIN PROJESI İKLIM 
DEĞIŞIKLIĞINE DAYANIKLI, SÜRDÜRÜLEBILIR TARIM 
VE ORMAN ÜRÜNLERI GELIŞTIRMEYI AMAÇLIYOR

TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından 
ilköğretim, ortaöğretim ve lise öğrencilerinde bilimsel 
farkındalığı arttırmak ve bilim iletişimini toplumun tü-
müne yaymak için düzenlenen Bilim Söyleşileri etkin-
likleri için Pamukkale Üniversitesi’nden Öğr. Gör. Dr. 
Deniz Koçyiğit Kaplan görevlendirildi.

TÜBİTAK tarafından seçilen, Pamukkale Üniver-
sitesi Denizli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
(MYO) Tıbbi Hizmetler ve Teknikler-Tıbbi Görüntüle-
me Teknikleri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. Deniz Koç-
yiğit Kaplan başvuru yaptığı Malzeme Bilimi ve Nano-
teknoloji konusunda iki söyleşi gerçekleştirdi.  

“Görünmez Dünya: Malzeme Bilimi ve Nanotekno-
lojinin Büyüleyici Gücü” söyleşi başlığı ile Aydın/Yeni-
pazar Hamzabali Ortaokulu’nda ve Denizli/Pamukkale 
Nezihe-Derya Baltalı Bilim ve Sanat Merkezi’nde öğ-
renciler ile bir araya gelen Öğr. Gör. Dr. Deniz Koçyi-

ğit Kaplan, malzemelerin günlük yaşamdaki yeri, farklı 
malzeme türleri, doğadan ilham alan teknolojiler ve 
nanoteknolojinin insan yaşamına etkileri gibi konular 
üzerinde durarak, öğrencilerin merak ettiği konularda-
ki sorularını yanıtladı.

PAÜ’LÜ ÖĞRETIM ELEMANI TÜBİTAK TARAFINDAN 
BILIM SÖYLEŞILERI YAPMAK ÜZERE SEÇILDI
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Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Topluma Hizmet ve 
Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(TOHSAM) ile Mehmet Tolanvağa ve PAÜ “7’den 70’e 
Dans Topluluğu” iş birliğiyle, geleneksel halk oyunlarını 
sahneye taşıdı. PAÜ Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Birlikten Doğan 
Miras” adlı gösteri, izleyicilerden büyük ilgi gördü.

Kültürel mirasın en güçlü taşıyıcılarından olan halk 
oyunlarını yaşatmak, tanıtmak ve gelecek nesillere ak-
tarmak amacıyla düzenlenen gösteride, hayatın farklı 
evrelerinden ve deneyimlerden gelen dansçılar aynı 
sahnede bir araya geldi. Yaşları 7 ile 70 arasında değişen 
dansçıların sergilediği eşsiz performans, salonu doldu-

ran seyirciler tarafından ilgiyle takip edildi.
PAÜ TOHSAM, bu gösteriyle kültürel mirasın ko-

runması ve gelecek nesillere aktarılması adına önemli 
bir katkıya imza attı.

PAÜ’DE “BIRLIKTEN DOĞAN MIRAS” DANS 
GÖSTERISIYLE GELENEK VE GELECEK BULUŞTU

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Çameli Meslek Yük-
sekokulu (MYO) Tapu ve Kadastro Programı öğrencisi 
Doğan Çeri, Gençlik ve Spor Bakanlığı Çameli Gençlik 
Merkezi’nde düzenlenen sergiye yaptığı tablolar ile ka-
tıldı. Eserleri büyük beğeni kazanan PAÜ öğrencisi Do-
ğan Çeri’nin tablolarının bir kısmı şehit ailelerine hediye 
edildi. Eserlerinin şehit ailelerine hediye edilmesi nede-
niyle büyük mutluluk yaşayan Doğan Çeri, resim yap-

mayı çok sevdiğini, Çameli Gençlik Merkezi’nin buna 
fırsat tanıdığını, çalışmalarına burada rahat devam etti-
ğini belirterek böyle güzel bir amaç için resim yapmanın 
çok daha büyük mutluluk yaşattığını belirtti. Gönüllü-
lük çalışmalarına resim yaparak bir katkı sağladığı için 
ayrıca mutlu olduğunu da ifade etti. Farklı çalışmalar, 
atölyeler ile gençleri sanatla, sporla, müzikle buluşturan 
Çameli Gençlik Merkezi’ne teşekkürlerini iletti.

PAÜ ÖĞRENCISININ YAPTIĞI TABLOLAR 
ŞEHIT AILELERINE HEDIYE EDILDI
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Denizli’nin Honaz ilçesi Kızılyer Mahallesi’nde 10 
Haziran sabahı kaybolan 90 yaşındaki Alzheimer has-
tası Nazmi Allın, gün boyunca sürdürülen yoğun arama 
çalışmaları sonucu gece saatlerinde sağ olarak bulundu. 
AFAD ve İl Jandarma koordinesinde yürütülen çalış-
malara PAÜ Arama Kurtarma, AKUT, İHH ve SAR gibi 
gönüllü ekipler de destek verdi. Zorlu doğa koşullarına 
rağmen büyük bir özveriyle sürdürülen çalışmalarda 
dronelar kritik rol oynadı. Sağlık kontrolleri yapılan Al-
lın’ın genel sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilirken, 
ailesi ve ekipler büyük sevinç yaşadı.

PAÜ ARAMA 
KURTARMA, ALZHEIMER 
HASTASININ SAĞ 
OLARAK BULUNMASINA 
KATKI SAĞLADI

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) bünyesinde faaliyet 
gösteren Arama Kurtarma Ekibi, Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından yürütülen ak-
reditasyon sürecini başarıyla tamamladı.

Afetlere hazırlık, müdahale ve arama kurtarma ala-
nındaki kapasitesi, ulusal standartlara uygun şekilde 
tescillenen PAÜ Arama Kurtarma Ekibi’nin afetlere ha-
zırlık kültürünün yaygınlaştırılması ve toplumsal far-
kındalığın artırılması yönündeki çalışmalarına kararlı-
lıkla devam edeceği bildirildi.

PAÜ ARAMA KURTARMA 
EKIBI RESMI OLARAK 
AKREDITE EDILDI

Toplamda 33 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti-
rilen teknik gezi, havacılık ve motor teknolojilerine 
ilgi duyan genç mühendis adayları için yerli ve mil-
li üretimin kalbine yapılan ilham verici bir ziyaret 
oldu. TEI Kurumsal İletişim Birimi’nin gerçekleştir-
diği bilgilendirme sunumlarıyla başlayan program, 
üretim tesislerinde yapılan uygulamalı gözlemler ve 
fabrika gezileriyle devam etti. Katılımcılar, yerli ha-
vacılık motorlarının tasarım ve üretim süreçlerini 
yerinde inceleme fırsatı buldu.

Pamukkale Üniversitesi Teknofest Toplulu-
ğu’nun organize ettiği bu etkinlik, üniversiteli 
gençler tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı. Milli 
Teknoloji Hamlesi ruhunu yakından tanıma fırsatı 
bulan öğrenciler, TEI’nin üretim altyapısını, tekno-
lojik kabiliyetlerini ve yerli savunma sanayiine kat-
kılarını yerinde gözlemledi.

Etkinlik sonrası topluluk öğrencileri duygu ve 
düşüncelerini şu şekilde ifade ettiler: “Bu anlamlı 
gezinin organize edilmesinde emeği geçen başta 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürümüz Metin Bitim’e, 
Teknoloji Şube Müdürlüğü temsilcileri Doğan Yağ-
cıoğlu ve Şafak Eğerci’ye, T3 Vakfı Denizli İl Tem-
silcisi Emre Verim'e ve yürütme ekibine, Topluluk 
Danışmanımız Doç. Dr. Engin Tan’a ve Teknofest 
Topluluğu yönetim ekibimize teşekkür ederiz. Pa-
mukkale Üniversitesi öğrencileri olarak, yerli ve 
milli üretim süreçlerini yerinde gözlemleyerek öğ-
rencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlayan bu 
tür teknik ziyaretleri gerçekleştirmeye ve etkinlik-
lere katılmaya devam edeceğiz.”

PAÜ TEKNOFEST 
TOPLULUĞU 
TEI ESKIŞEHIR 
YERLEŞKESINE 
TEKNIK GEZI 
GERÇEKLEŞTIRDI
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“ÜNIVERSITE YILLARINIZI BOŞA GEÇIRMEMEYE ÇALIŞIN, EĞLENIN 
AMA OKULUN HAYATIN SON BASAMAĞI OLDUĞUNU UNUTMAYIN”

Pamukkale Üniversitesi Çardak OSB Mes-
lek Yüksekokulu Kontrol ve Otomasyon 
Teknolojileri Bölümü mezunlarından Ça-
ğatay Çalışır ile öğrencilik süreci, üniver-
site sonrası kariyer adımları ve sektöre 

hazırlanma deneyimi üzerine konuştuk. Mezun olma-
dan önce iş görüşmelerine katılarak kısa sürede teknik 
yönetim alanında profesyonel yaşamına adım atan ve 
bugün uluslararası bir firmanın bünyesinde kariyerine 
devam eden Çağatay Çalışır, genç mezunlara hem eği-
tim hem de iş yaşamı konusunda yol gösterici tavsiye-
lerde bulundu.

Kendinizden kısaca bahseder misiniz?
“Merhaba, ben Çağatay. 2001 yılında İzmir Ko-

nak’ta doğdum. Lise hayatımı Endüstri Meslek Lise-
sinde Elektrik-Elektronik Endüstriyel Bakım-Onarım 
öğrencisi olarak tamamladım. Stajımı kojenerasyon 
santralinde gerçekleştirdim. Üniversiteyi Pamukka-
le Üniversitesi Çardak OSB Meslek Yüksekokulu’nda 
Kontrol ve Otomasyon Teknikeri olarak 3.20 ortalama 
ile tamamladım. Daha önce Phillip Morris, JTI ve 3M 
gibi büyük firmalarda görev aldım. Şu anda Amazon.
com’un İstanbul Tuzla’da bulunan deposunda teknik 
yönetim ekibinde çalışmaktayım.”

Pamukkale Üniversitesi’nden hangi bölüm-
den/programdan ne zaman mezun oldunuz? 
Mezuniyetten sonraki kariyer yolculuğunuzdan 
bahseder misiniz?

“Pamukkale Üniversitesi Çardak OSB Meslek Yük-
sekokulu Kontrol ve Otomasyon Teknolojileri Bölü-
münden mezun oldum. Mezuniyetime 3-4 hafta kala 
Amazon.com ile görüşüp mülakata katıldım. Aynı za-
manda Philip Morris ile de görüşüp mülakat sürecini 
tamamladım ve her iki yerden de iş teklifi aldım. 
Ancak bazı sebeplerden ötürü Amazon’u tercih et-
tim. Aktif olarak 3 yıldır teknik yönetim ekibinde 
çalışmaktayım.”

Pamukkale Üniversitesi’ndeki 
öğrencilik yıllarınızı nasıl tarif 
edersiniz?

“Kendi bölümüm adına konuş-
mak gerekirse, hocalarımız ger-
çekten birer hocadan çok dost 
gibilerdi. Özellikle Yavuz Sümer 

hocamın hayatımda çok büyük katkısı oldu, hakkını 
ödeyemem. Bilgi birikimi açısından öğrenci açık olduğu 
sürece, hocalar bilgilerinden asla kaçınmıyor ve ellerin-
den gelen yardımı sunuyorlar. Küçük bir ilçede olmamı-
za rağmen, ellerinden geldiğince etkinlikler düzenledi-
ler. Gayet mutlu bir dönemdi. O günleri özlemiyorum 
dersem yalan söylemiş olurum.”

Üniversite yıllarında aldığınız eğitimin, ka-
zandığınız kültürün kariyer yolculuğunuza ne 
gibi katkıları oldu? Hayata bakış açınızı nasıl şe-
killendirdi?

“Öncelikle piyasaya daha hazır bir şekilde çıkıyorsu-
nuz çünkü hocalar sektörden gelen kişiler olduğu için 
sizi teorik bilgilerle değil, doğrudan sektördeki uygu-
lamalı bilgilerle donatıyorlar. Bu da size okurken sanki 
bir yandan da staj yapıyormuşsunuz hissi veriyor. Ho-
calarımızın istediği projeler de boş projeler değil, bize 
katkı sağlayan projelerdi. Kısacası, üniversitede aldığı-
nız eğitim sizi iş hayatına hazırlıyor, tabii öğrenci de bu 
konuda açık ve istekli olmalı.”

Şu anda Pamukkale Üniversitesi’nde eğitim 
alan öğrencilere ve yeni mezunlara yönelik tavsi-
yeleriniz neler olabilir?

“Okul yıllarınızı boşa geçirmeyin. Öğrenebileceğiniz 
her şeyi öğrenin. Kimseye gönül koymayın, hocalarınıza 
da. Kimse kötülüğünüzü istemiyor. Her şeyin en iyisini 
yapmaya çalışın ve kendinizi piyasaya hazırlayın. Eğlen-
meniz gerektiğinde eğlenin ama okulu hayata çıkışın 
son basamağı olarak görün ve durumun ciddiyetini fark 
edin. Kesinlikle yabancı dil öğrenin. Olanaklar dâhilinde 
sektörünüzle ilgili programları öğrenin. Sizin alanınızda 

olmasa bile bu bilgileri edinin. Örneğin biz elekt-
rikçiydik ama ben Fusion programını öğrenip 

parça çizebiliyordum. Normalde bu benim 
işim değildi ama bana çok katkısı oldu. “Bu 
benim işim değil” demeyin. Arkadaşları-
nızla iyi geçinin, bilgi paylaşımı yapın. Ekip 
olmayı öğrenin. Ekip ruhunuz olmadığı sü-

rece hiçbir işte tutunamazsınız. Ken-
diniz için hiçbir şeyden vazgeçme-

yin. Bir kapı kapanır, bir başkası 
açılır. Kendinize iyi bakın ve Ulu 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün şu sözünü unutma-
yın: ‘Türk, öğün, çalış, güven’.”
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Pamukkale Üniversitesi bünyesinde, uzak-
tan eğitim alanında sürdürülebilir ve etkili 
çözümler geliştirmek amacıyla 2013 yılın-
da Pamukkale Eğitim Teknolojileri Birimi 
(PETEK) adıyla kurulan merkez, 2020 

yılından itibaren Pamukkale Üniversitesi Uzaktan Eği-
tim Uygulama ve Araştırma Merkezi (PUZEM) adıyla 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Kuruluşundan bu yana 
gelişen eğitim teknolojilerine uyum sağlayarak, erişile-
bilir ve nitelikli öğrenme ortamları oluşturmayı amaç 
edinmektedir.    

PUZEM, Pamukkale Üniversitesi’nde yürütülen 
uzaktan eğitim faaliyetlerinin akademik, idari ve tek-
nik tüm süreçlerinden sorumlu olan birim olarak ça-
lışmalarına devam etmektedir. Özellikle ortak zorunlu 
derslerin yürütülmesini koordine eden merkez, üniver-
sitenin farklı fakülte ve bölümlerinden binlerce öğren-
cinin derslere erişimini sağlamaktadır. Uzaktan eğitim 
sistemine öğretim elemanlarının ve öğrencilerin etkili 
biçimde dâhil olabilmesi için ders programlarının ha-

zırlanması, görevlendirmelerin yapılması ve süreçlerin 
takibi yine PUZEM tarafından yürütülmektedir. 

Merkez, öğretim elemanlarına yönelik sistem kul-
lanımı, dijital içerik geliştirme ve ölçme-değerlendirme 
süreçlerine dair eğitim ve rehberlik hizmeti sunmakta; 
teknik birimler ve idari personelle koordineli biçimde 
çalışarak sistemin sorunsuz işlemesini sağlamaktadır. 
Aynı zamanda öğrencilere yönelik bilgilendirme ve des-
tek hizmetleri sunarak, çevrim içi öğrenme deneyimini 
daha verimli hâle getirmeyi hedeflemektedir. 

Dijital öğrenme ortamlarının sağlıklı bir şekilde iş-
letilebilmesi için akademik takvime uygun olarak plan-
lamalar yapan PUZEM, ders içi katılım, ödev ve sınav 
süreçlerini izleyerek kalite güvencesine katkıda bulun-
maktadır. 

Pamukkale Üniversitesi’nin yenilikçi eğitim anlayı-
şını dijital ortama taşıyan PUZEM, teknolojik gelişme-
leri yakından izleyerek eğitimde erişilebilirlik, süreklilik 
ve kalite ilkeleri doğrultusunda çalışmalarını sürdür-
mektedir.

PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ 
UZAKTAN EĞİTİM 
UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA 
MERKEZİ

Birim Tanıtımı
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Pamukkale Üniversitesi Kadın Çalışmaları 
Topluluğu 9 Mart 2022’de kurulmuştur. 
Topluluk, kadın öğrencilerin karşılaştık-
ları sorunları dile getirmek, farkındalık 
yaratmak ve çözüm önerileri sunmak 

amacıyla faaliyetlerini sürdürmektedir. Kadın hakları, 
toplumsal cinsiyet eşitliği, kadın sağlığı ve psikolojisi 
konularını merkeze alan toplulukta akademik ve sosyal 
etkinlikler düzenlemektedir.

Düzenlenen etkinlikler arasında, metin okuma ve 
analiz çalışmaları, paneller, seminerler ve farkındalık 
etkinlikleri yer almaktadır. Söz konusu etkinliklere ör-
nek olarak, “Sarı Duvar Kâğıtları” eserinin metin incele-
mesi ile psikolojik şiddetin etkileri ele alınmış, “Aşık Mı-
yım, Alışık Mı?” etkinliği ile toksik ilişkiler tartışmaya 
açılmıştır. 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
Haftası kapsamında hukuk, psikoloji ve ekonomi ala-

nında uzman isimlerin katıldığı paneller düzenlenerek 
bilgilendirici ve bilinçlendirici etkinlikler gerçekleştiril-
miştir.

Topluluk ayrıca, sinema ve edebiyat üzerinden ka-
dın temsiliyetini inceleyen etkinliklere de önem ver-
mektedir. “70-80-90 Masum Küstah Fettan” film gös-
teriminde Yeşilçam sinemasındaki kadın temsilleri ele 
alınmış, “Kadın Yazarlar Sergisi” ile kadın edebiyatçıla-
rın eserlerini öne çıkarmak amaçlanmıştır. Bunun yanı 
sıra, rahim ağzı kanseri farkındalığı yaratmak ve HPV 
aşısı hakkında bilgilendirme yapmak gibi kadın sağlığı-
na yönelik etkinlikler de gerçekleştirilmektedir.

Kadın Çalışmaları Topluluğu, Pamukkale Üniversi-
tesi kampüsünde farkındalık yaratmayı ve kadınların 
yaşadıkları sorunlara dikkat çekmeyi amaçlayan yürü-
yüş ve etkinlikler düzenleyerek, öğrencileri bilgilendir-
meye ve harekete geçirmeye devam etmektedir.

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

KADIN ÇALIŞMALARI TOPLULUĞU

Topluluk Tanıtımı
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Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Ersan Öz ile birlikte Altınbaşak Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Çalışkan ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti. Ziyarette 
üniversite-sanayi iş birliğini geliştirmeye yönelik değerlendirmeler-
de bulunuldu.

2 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, üniversitemizin KABEV 
Projesi kapsamında yaptığı çalışmaları incelemek üzere gelen 
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri Genel 
Müdür Yardımcısı Sn. Namık Güver’i makamında kabul etti. Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet İnel’in de hazır bulunduğu ziyarette, 
üniversitemiz tarafından KABEV Projesi kapsamında gerçekleştiri-
len çalışmalar ele alındı ve değerlendirmelerde bulunuldu.

2 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ersan Öz ile birlikte Denizli İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hüseyin Memişoğlu ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti. 
Ziyarette, üniversitemiz ile DENİB arasında, Denizli ihracatının artı-
rılmasına yönelik iş birliği olanakları ele alındı.

2 Haziran 2025Ziyaret

Hazar Roket Takımımız, Amerika’da düzenlenecek olan IREC 
2025’te 10K COTS kategorisinde atış yapma hakkı kazandı! Rektö-
rümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Hazar Roket Takımı Kaptanı Do-
ğukaan Aktan ve ekip üyelerini, danışmanları Prof. Dr. İsmail Ovalı 
ile Mühendislik Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Sezai Tokat eşliğinde 
makamında kabul etti. Rektörümüz, Amerika’da üniversitemizi ve 
ülkemizi temsil edecek Hazar Roket Takımı ile gurur duyduğunu 
ifade ederek ekibe başarılar diledi.

2 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun ziya-
retinde bulunan Ensar Vakfı Denizli Şube Başkanı Hüseyin Karade-
mir ve yönetim kurulu üyelerini makamında kabul etti. 

2 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Denizli İl Sağlık Müdürü Uz. 
Dr. Berna Öztürk ile Sağlık Bakanlığı Saha Koordinatörü Doç. Dr. 
Umut Ocak’ı makamında kabul etti. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İb-
rahim Türkçüer’in de hazır bulunduğu ziyarette, sağlık alanındaki iş 
birlikleri ve üniversitemiz ile kurumlar arası koordinasyon konuları 
değerlendirildi.

3 Haziran 2025Makam Kabul

Paü'de Bu Ay
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Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ersan Öz ile birlikte İletişim Fakültemizde gerçekleştirilen akademik 
kurul toplantısına katıldı.

3 Haziran 2025Toplantı 

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun ziya-
retinde bulunan 27. dönem Denizli Milletvekilimiz Sn. Teoman San-
car’ı makamında ağırladı. 

3 Haziran 2025Misafir

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun zi-
yaretinde bulunan ASKON Denizli Şubesi Başkanı Uğur Küçük ve 
yönetim kurulu üyelerini makamında kabul etti. Görüşmede olası 
iş birliği alanları ele alındı. 

3 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Pamukkale Belediye Başkanı 
Sn. Ali Rıza Ertemur’u makamında ziyaret etti. Gerçekleşen görüş-
mede üniversitemiz ile Pamukkale Belediyesi arasında yürütülebi-
lecek iş birliği alanları değerlendirildi. 

3 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun ziya-
retinde bulunan Denipol Hastanesi Başhekimi ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Op. Dr. N. Uğur Kulalı, Yönetim Kurulu Üyesi Uz. Dr. Muzaffer 
Turunç‘u makamında kabul etti. 

3 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Mehmet İnel ile birlikte Yabancı Diller Yüksekokulumuzda gerçek-
leştirilen akademik kurul toplantısına katıldı. 

4 Haziran 2025Toplantı 
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Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun ziya-
retinde bulunan Beyağaç Belediye Başkanı Sn. Sezai Pütün’ü maka-
mında kabul etti. 

4 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Teknoloji Fakültemizde ger-
çekleştirilen akademik kurul toplantısına katıldı. 

4 Haziran 2025Toplantı 

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, il protokol üyeleriyle birlikte 
Sağlık Bakanımız Sn. Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’nun, Denizli Valimiz 
Sn. Ömer Faruk Coşkun’a makamında gerçekleştirdiği ziyarete eşlik 
etti.

5 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
İbrahim Türkçüer ve Genel Sekreterimiz Fatih Işık ile birlikte Morfo-
loji Yemekhanesinde öğrencilerimizle bir araya gelerek öğle yemeği 
yedi. 

4 Haziran 2025Öğrenci Buluşması

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun ziya-
retinde bulunan TÜİK Denizli Bölge Müdürü Sn. Özer Coşkun’u ma-
kamında kabul etti. Görüşmede kurumlar arası iş birliği imkânları 
ele alındı. 

4 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Sağlık Bakanımız Sn. Kemal 
Memişoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirilen Şehir Hastanesi inşaat 
alanındaki toplantıya il protokolü ile birlikte katıldı. 

5 Haziran 2025Toplantı
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Genel Sekreterimiz Fatih Işık, Kurban Bayramı vesilesiyle düzenle-
nen resmi program kapsamında Asri Mezarlık’ta gerçekleştirilen 
şehitlik ziyaretine katıldı. 

5 Haziran 2025Kurban Bayramı

Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Denizli Devlet Hasta-
nesi’ne gerçekleştirdiği ziyarette hastane yönetimiyle görüşerek 
yürütülen sağlık hizmetleri hakkında bilgi aldı. 

5 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rektör Yardımcılarımız Prof. 
Dr. Mehmet İnel ve Prof. Dr. İbrahim Türkçüer ile birlikte, Başheki-
mimiz Prof. Dr. Hakan Alkan eşliğinde PAÜ Hastaneleri’nde yatan 
hastaları ve hasta yakınlarını bayram vesilesiyle ziyaret etti.

6 Haziran 2025Ziyaret

Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’nun katılımıyla, Pamuk-
kale Belediyesi Semt Polikliniği’nde “Sağlıklı Türkiye Yüzyılı Sağlık 
Yöneticileri Toplantısı” gerçekleştirildi. Toplantıya Rektörümüz Prof. 
Dr. Mahmud Güngör; Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim Türkçüer, 
PAÜ Hastaneleri Başhekimimiz Prof. Dr. Hakan Alkan ve Diş Hekimli-
ği Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Hayati Murat Akgül ile birlikte katıldı.

5 Haziran 2025Toplantı

Denizli Valimiz Sn. Ömer Faruk Coşkun, Rektörümüz Prof. Dr. Mah-
mud Güngör ve il protokol üyeleri, Denizli Valiliği tarafından düzen-
lenen Kurban Bayramı Programı kapsamında Delikliçınar Camii’nde 
bayram namazını eda etti.

6 Haziran 2025Kurban Bayramı

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun zi-
yaretinde bulunan Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Sn.Talip Geylan, 
Türk Eğitim-Sen Denizli Şube Başkanı Sn. Emre Erdoğan ve Türk 
Eğitim-Sen Üniversite Şube Başkanı Sn.Fehmi Söylev’i makamında 
ağırladı. Ziyarette, üniversite-sendika iş birliği olanakları ele alındı. 

8 Haziran 2025Makam Kabul
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Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun ziya-
retinde bulunan Avrasya Yönetici Sanayici ve İşadamları Derneği 
(AYSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Mahmut Catlık ve yönetim 
kurulu üyelerini makamında kabul etti. Ziyaret kapsamında, üniver-
sitemiz ile bölgesel kalkınmaya katkı sunacak iş birliği olanakları 
ele alındı. AYSİAD heyetiyle yapılan görüşmede, üniversite-sanayi iş 
birliği, girişimcilik ve ortak projeler üzerine verimli bir istişare ger-
çekleştirildi. 

10 Haziran 2025Makam Kabul

Kale Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü görevini sürdüren Prof. Dr. 
Mustafa Beyazıt, görevini Doç. Dr. Ersin Yavuz’a devretti. Rektörü-
müz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Prof. Dr. Mustafa Beyazıt’a bugüne 
kadar meslek yüksekokulumuza sunduğu özverili katkılar için te-
şekkür ederek, yeni Müdürümüz Doç. Dr. Ersin Yavuz’a yeni göre-
vinde başarılar diledi.

10 Haziran 2025Devir Teslim Töreni

Tıp Fakültesi Dekanlığı görevini sürdüren Prof. Dr. Osman İsmail Öz-
del, görevini Prof. Dr. İbrahim Türkçüer’e devretti. Rektörümüz Prof. 
Dr. Mahmud Güngör, Prof. Dr. Osman İsmail Özdel’e bugüne kadar 
fakülteye sunduğu özverili katkılar için teşekkür ederek, yeni De-
kanımız Prof. Dr. İbrahim Türkçüer’e görevinde başarılar diledi.

11 Haziran 2025Devir Teslim Töreni

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun ziya-
retinde bulunan; Zeytinköy Mahalle Muhtarı Serkan Kar, Kayıhan 
Mahalle Muhtarı Sadık Ötkün, Kervansaray Mahalle Muhtarı Damla 
Tuna Bilgen, Bağbaşı Mahalle Muhtarı Erkan Duran, Gökpınar Mahal-
le Muhtarı İbrahim Çoban, Zümrüt Mahalle Muhtarı Hıdır Yankayış, 
Tekkeköy Mahalle Muhtarı Cafer Çavdar ile makamında bir araya 
geldi. 

10 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun ziya-
retinde bulunan MHP Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz ve yöne-
tim kurulu üyelerini makamında kabul etti. 

11 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun ziya-
retinde bulunan Danıştay 12. Daire Başkanı Mahmut Doğan, Ersağ 
Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sarı ve İş insanı Sü-
leyman Evci’yi makamında ağırladı. 

11 Haziran 2025Misafir
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Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Denizli Anlık Haber Sitesi 
Genel Yayın Yönetmeni Sinan Yıldız, Gazeteci Atilla Özer ve Şirket 
Avukatı Av. Mücahit Deda’yı makamında kabul etti. Gerçekleştirilen 
görüşmede, basın-yayın alanında yürütülebilecek olası iş birliği im-
kânları ele alındı. 

11 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, YÖK Yürütme Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Arif Bilgin’i makamında ziyaret etti. Görüşmede, üniversi-
temizde yürütülen projeler hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

12 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Basın İlan Kurumu Antalya 
Bölge Müdürü Sn. İdris Cirit’i makamında kabul ederek görüşme-
lerde bulundu. 

13 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Sağlık Bakan Yardımcısı Sn. 
Dr. Öğr. Üyesi Halim Özçevik’i Ankara’da makamında ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyarette, Pamukkale Üniversitesi ile Sağlık Bakan-
lığı arasında yürütülebilecek ortak çalışmalar ve iş birliği olanakları 
ele alındı.

12 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanı Sn. İbrahim Şenel’i ziyaret etti. Görüşmede, üniversi-
temizin devam eden projeleri ve geleceğe dönük stratejik hedefleri 
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

12 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Denizli Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu’na iade-i ziyarette bulundu. DSÖ 
Başkan Yardımcısı Mehmet Serter ve Genel Sekreteri Dr. Sezgi Ak-
baş’ın da yer aldığı görüşmede, üniversite-sanayi iş birliği konuları 
ile “Denizli Model Fabrika” konsepti çerçevesinde yürütülebilecek 
ortak projeler ele alındı.

13 Haziran 2025Ziyaret
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Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Denizli Ticaret Borsası Yö-
netim Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili’ye iade-i ziyarette bulundu. 

13 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Pamukkale Üniversitesi 
öğrencilerinin analog teknikle hazırladığı fotoğrafların yer aldığı 
“Denizli’de Zaman-Mekan-İnsan Analog Fotoğraf Çalıştayı” temalı 
serginin açılışına katıldı.

13 Haziran 2025Etkinlik

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Teknoloji Fakültesi karşısın-
da yapımı süren Merkezi Derslik İnşaatında incelemelerde bulundu.

14 Haziran 2025İnceleme

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Denizli Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan’a iade-i ziyarette bulundu. 

13 Haziran 2025Ziyaret

Denizli Valimiz Sayın Ömer Faruk Coşkun’un teşrifleriyle düzenlenen 
Jandarma Teşkilatının 186. Kuruluş Yıl Dönümü Töreni, Rektörümüz 
Prof. Dr. Mahmud Güngör ve il protokolünün katılımlarıyla Denizli İl 
Jandarma Komutanlığı yerleşkesinde gerçekleştirildi.

14 Haziran 2025Etkinlik

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Yükseköğretim Kurulumuz ile 
Times Higher Education iş birliğiyle düzenlenen ve YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar’ın açılışını gerçekleştirdiği Global Sustainable Develop-
ment Congress 2025’in açılış törenine, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ersan Öz, Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörümüz Doç. Dr. Onur 
Kulaç ve yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Tanzer Çeliktürk ile birlikte katıldı.

17 Haziran 2025 Etkinlik
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Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ersan Öz ile birlikte Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Genel Başkanı Sn. 
İbrahim Beşinci’yi ziyaret etti. TÜGVA Başkan Yardımcılarının da yer 
aldığı görüşmede, gençliğe yönelik projeler ve üniversite-vakıf iş 
birliği olanakları ele alındı. Görüşmede ayrıca, üniversite öğrenci-
lerine yönelik sosyal, kültürel ve kişisel gelişimi destekleyici ortak 
çalışmalar üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

17 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
İbrahim Türkçüer ile birlikte PAÜ Çocuk Üniversitesi’nin mezuniyet 
törenine katıldı. 

18 Haziran 2025Etkinlik

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Öz Büro İş Sendikası Genel 
Başkanı Baki Gülbaba’yı, Genel Başkan Yardımcısı Alper Gökçek ve 
sendikanın PAÜ temsilcilerini makamında kabul etti. Görüşmede, 
üniversitemiz ile sendika arasında yürütülen çalışmalar ve iş birliği 
imkanları ele alındı.

20 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ersan Öz ile birlikte Birlik Vakfı Genel Başkanı Av. Mehmet Alacacı’yı 
ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette, üniversite–sivil toplum iş bir-
liği çerçevesinde eğitim, kültür ve gençlik alanlarında yürütülebile-
cek ortak çalışmalar üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

17 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Denizli Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası Başkanı Nuri Karakuş ve beraberindeki yö-
netim kurulu üyelerini makamında kabul etti. Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Ersan Öz’ün de hazır bulunduğu ziyarette, üniversitemiz ile 
meslek odası arasında yürütülebilecek ortak projeler ve iş birliği 
imkânları değerlendirildi. 

20 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, üniversitemizde eğitim gö-
ren Filistinli öğrencileri makamında kabul etti. Ziyarette öğrenciler, 
desteklerinden dolayı Rektörümüze teşekkürlerini ilettiler. Rektö-
rümüz ise Filistin halkının her zaman yanında olduklarını vurgulaya-
rak öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi.

20 Haziran 2025Öğrenci Buluşması
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Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Kale Belediye Başkanı Sn. 
Erkan Hayla’yı makamında kabul etti. Ziyarette, üniversitemiz ile 
Kale Belediyesi arasında gerçekleştirilebilecek iş birliği imkanları 
ele alındı. 

20 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, AK Parti Denizli Gençlik Kol-
ları Başkanı Mahmut Mert Çelik ve Yönetim Kurulu Üyelerini maka-
mında kabul etti. Ziyarette, gençlik çalışmaları ve üniversite–genç-
lik etkileşimine yönelik iş birliği imkanları değerlendirildi. 

20 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Tokat Gaziosmanpaşa Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz ve Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Yusuf Temür’ü makamında ağırladı. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ersan Öz’ün de hazır bulunduğu görüşmede, iki üniversite arasında 
yürütülebilecek iş birlikleri ve ortak projeler üzerine fikir alışveri-
şinde bulunuldu.

23 Haziran 2025Misafir

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun ziya-
retinde bulunan Denizli PTT Başmüdürü Cebrail Akyel ve Türk Tele-
kom İl Müdürü Recep Karakoç’u makamında kabul etti. Görüşmede, 
kurumlar arası iş birliği olanakları ele alındı. 

20 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Alperen Ocakları Genel Baş-
kan Yardımcısı İsmail Gemi, BBP Önceki Dönem İl Başkanı İlhami 
Çiçek, Orhan Abalıoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü 
Mehmet İlik ve Üniversitemiz Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özkan Özbek’i makamında kabul etti. Ziyarette eği-
tim, gençlik ve toplumsal iş birliklerine dair konular ele alındı. 

20 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Denizli İl Sağlık Müdürlüğü 
112 Başhekimi Dr. Gürcan Güven’i makamında kabul etti. Ziyarette, 
sağlık hizmetleri alanında yürütülen çalışmalar ve olası iş birlikleri 
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

23 Haziran 2025Makam Kabul
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Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun ziya-
retinde bulunan Türkiye Kalite Derneği (KalDer) Denizli Temsilciliği 
Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Ateş ve yönetim kurulu üyelerini 
makamında kabul etti. Görüşmede, üniversitemizin kalite yolcu-
luğu, kalite odaklı çalışmaları ve iş birliği olanakları değerlendirildi. 

23 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun zi-
yaretinde bulunan ADM Elektrik Dağıtım Şirketleri Genel Müdürü 
Ahmet Bayramoğlu’nu makamında kabul etti. Görüşmede, enerji 
altyapısı, AR-GE, enerji verimliliği ve üniversite-sanayi iş birliği alan-
larında yapılabilecek ortak çalışmalar değerlendirildi. 

23 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunan TÜMSİAD Denizli Şube Başkanı Sn. Rıfat Eren ve yönetim 
kurulu üyeleri ile Semerkand Vakfı Denizli İl Temsilcisi Sn. Selahattin 
Özder’i üniversitemizde misafir etti. 

24 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun zi-
yaretinde bulunan Genç MÜSİAD Denizli Şube Başkanı Hüseyin Sarı 
ve yönetim kurulu üyelerini makamında kabul etti. Görüşmede, 
üniversite-genç girişimcilik iş birliği ve ortak projeler üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

23 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, kendisine hayırlı olsun ziya-
retinde bulunan Denizli Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Savcı-
sı Sn. Levent Kent’i makamında ağırladı. 

24 Haziran 2025Misafir

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Halıcı Ahmet Urkay Arkeoloji 
ve Etnografya Müzesi’ni ziyaret etti. Ziyaret sırasında Rektörümü-
ze; Arkeoloji Bölümü öğretim üyemiz Prof. Dr. Celal Şimşek, Fatih 
Urkay ve Müze Müdürü Yasemin Bayındır rehberlik etti.

24 Haziran 2025Ziyaret
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Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Memur-Sen Denizli İl Temsil-
cisi Feyzullah Öselmiş’i makamında kabul etti. Görüşmede, üniver-
sitemiz ile sendika arasındaki iş birliği imkânları ve kamu çalışan-
larının çalışma koşullarına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. 

25 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Gazi Meclisimizde Denizli 
Milletvekilimiz Sn. Sema Silkin Ün’ü ziyaret etti. Görüşmede, üniver-
sitemiz ve Denizli’mize yönelik konular ele alınarak çeşitli değerlen-
dirmelerde bulunuldu.

26 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Gazi Meclisimizde Denizli Mil-
letvekilimiz Sn. Cahit Özkan’ı makamında ziyaret etti. Görüşmede, 
Sn. Cahit Özkan’ı üniversitemizde yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgilendiren Rektörümüz çeşitli konularda istişarelerde bulundu. 

26 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Denizli Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Osman Nuri Boyacı ve yönetim kurulu üyelerini makamın-
da kabul etti. Hayırlı olsun ziyaretinde bulunan heyet ile görüşme-
de, üniversitemizin basın-yayın alanındaki çalışmaları ve medya ile 
iş birliği olanakları ele alındı. 

25 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Gazi Meclisimizde Denizli Mil-
letvekillerimiz Sn. Cahit Özkan, Sn. Şahin Tin, Sn. Nilgün Ök ve Kars 
Milletvekili Sn. Adem Çalkın ile bir araya gelerek üniversitemize dair 
istişarelerde bulundu.

26 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Gazi Meclisimizde Denizli 
Milletvekilimiz Sn. Şahin Tin’i makamında ziyaret etti. Görüşmede, 
üniversitemizde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren Rektö-
rümüz, üniversitemiz ile Denizli iş dünyası arasında geliştirilebile-
cek iş birlikleri ve projeler üzerine istişarelerde bulundu.

26 Haziran 2025Ziyaret
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Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Gazi Meclisimizde Kars Mil-
letvekili Sn. Adem Çalkın ile bir araya gelerek üniversitemize dair 
istişarelerde bulundu.

26 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Denizli Milletvekilimiz Sn. Nil-
gün Ök’ü, Gazi Meclisimizdeki makamında ziyaret etti. Görüşmede, 
üniversitemizde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi sunan Rektö-
rümüz, Denizli iş dünyasıyla geliştirilebilecek ortak projeler, istih-
dam imkânları ve iş birliği olanakları üzerine istişarelerde bulundu.

26 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ersan Öz ile birlikte Hukuk Fakültemizde gerçekleştirilen akademik 
kurul toplantısına katıldı. 

30 Haziran 2025Toplantı 

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, İçişleri Bakanımız Sn. Ali 
Yerlikaya’yı, Gazi Meclisimizde Denizli Milletvekillerimiz Sn. Cahit 
Özkan, Sn. Şahin Tin ve Sn. Nilgün Ök ile birlikte ziyaret etti. Görüş-
mede, üniversitemiz ve Denizli’mize yönelik konular üzerine değer-
lendirmelerde bulunuldu.

26 Haziran 2025Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, İstanbul’da düzenlenen Kü-
resel Ulaştırma Koridorları Forumu’na katıldı.

27 Haziran 2025Etkinlik

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
İbrahim Türkçüer ile birlikte Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakülte-
mizde gerçekleştirilen akademik kurul toplantısına katıldı. 

30 Haziran 2025Toplantı 
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Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
İbrahim Türkçüer ile birlikte, 26-30 Haziran Özel Güvenlik Günü ve 
Haftası kapsamında Üniversitemiz Kamu Düzeni ve Güvenlik Hiz-
metleri Müdürlüğü’nü ziyaret etti. Rektörümüz ziyaretinde, üniver-
sitemizin güvenliğinde özveriyle görev yapan güvenlik personelimi-
ze teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi.

30 Haziran 2025Toplantı 

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, PAÜ Hastaneleri Başhekimi-
miz Prof. Dr. Hakan Alkan ile birlikte Tıp Fakültemizde gerçekleştiri-
len akademik kurul toplantısına katıldı. 

30 Haziran 2025Toplantı 

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Denizli Cumhuriyet Başsav-
cısı Ahmet Ataman ile birlikte, Hâkimler ve Savcılar Kurulu Baş-
müfettişleri Ramazan Çetin, Bedir Koca, Aydın Erdem, Mehmet Ali 
Çıkmaz ve Müfettiş Damla Yılmaz’ı makamında ağırladı. Misafirleri-
mize, üniversitemizin çalışmaları hakkında bilgi veren Rektörümüz 
karşılıklı görüş alışverişinde bulundu.

30 Haziran 2025Misafir

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, PASVAK Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Bülent Topuz ve yönetim kurulu üyelerini ağırladı. 
Geçtiğimiz hafta sonu PAÜ ve PASVAK iş birliğiyle gerçekleştirilen 
Bilim Kafe Etkinliğinin ardından gerçekleşen bu ziyarette, kurumlar 
arası iş birliği olanakları ve yeni projeler üzerine verimli bir görüşme 
gerçekleştirildi.

30 Haziran 2025Makam Kabul

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör, Tapu ve Kadastro XVIII. (De-
nizli) Bölge Müdürü İlhan Özlü’yü makamında kabul etti. Ziyarette, 
hayırlı olsun temennilerinin yanı sıra, üniversitemiz ile Tapu ve Ka-
dastro Bölge Müdürlüğü arasında geliştirilebilecek iş birliği imkân-
ları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

30 Haziran 2025Makam Kabul






